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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ОЛЬГА СТЕФАНІШИНА: 
«Небезпеки того, що 
Україна залишиться 

без фінансування 
Європейського Союзу, немає, 

це рішення однозначно 
буде ухвалено». 

Програми оренди 
для доступності житла

МЕТА. Для забезпечення українців доступним житлом уряд 
розробляє нові пільгові програми:  крім «єОселя», яка вже існує, 
з’являться механізми «Оренда з правом викупу» та «Соціаль-
на оренда». Про це розповіла перший віцепрем’єр-міністр — мі-
ністр економіки Юлія Свириденко під час онлайн-виступу на за-
ході «Система доступного орендного житла в Україні».

«Унаслідок повномасштабного російського вторгнення Украї-
на зазнала найбільших руйнувань з часів Другої світової війни. 
Знищено десятки міст і сіл, тисячі людей втратили домівки. Що-
найменше 160 тисяч будівель та споруд зруйновано, приблиз-
но 20 тисяч з них — багатоповерхові. Тисячі українців залиши-
ли свої будинки через окупацію. Нині в Україні майже 5 мільйо-
нів внутрішньо переміщених осіб. Ще приблизно 2 мільйони сі-
мей, які безповоротно втратили домівку. Тому питання житла — 
одне з найбільш нагальних», — наголосила Юлія Свириденко.

Щоб певною мірою задовольнити цю потребу, уряд реалізує 
дві програми. Перша — «єВідновлення», що передбачає випла-
ту компенсацій українцям, в яких зруйновано або пошкоджено 
житло. Друга — програма пільгової іпотеки «єОселя». За її умо-
вами фактично кожен українець може взяти доступний кредит 
на житло під 3 або 7%.

Крім програми «Доступна іпотека», яку презентує «єОселя», 
розглядають можливість упровадження ще кількох інструментів. 
Ідеться про систему оренди із правом викупу та соціальну орен-
ду. Ці підходи досить поширені на Заході. Для реалізації цього іс-
нує єдиний державний оператор — ПрАТ «Укрфінжитло», і дер-
жава вже профінансувала його статутний капітал на 50 мільяр-
дів гривень за рахунок ОВДП та планує здійснити додаткове 
вливання в капітал ще 20 мільярдів гривень цього року. 

У планах уряду на 2024 рік — видати 12 тисяч житлових кре-
дитів, 2025-го — 23 тисячі на загальну суму 56,6 мільярда гри-
вень. Перевагу надаватимуть новозбудованим квартирам, бу-
динкам і таунхаузам або тим, які тільки будують. Це стимулю-
ватиме розвиток ринку житлового будівництва та суміжних га-
лузей, сприятиме появі нових робочих місць та наповненню бю-
джетів різних рівнів, повідомляє Мінекономіки. 

19,3% площ, 
або понад 5 млн га, орних земель  

не використовують в Україні через 
війну. За оцінками Міндовкілля, 

ґрунтам завдано збитків  
на понад 900 млрд грн 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд продовжив виплати  
для всіх внутрішньо переміщених осіб до 1 березня

Нові правила будуть 
справедливими

Віцепрем’єр-міністр про те, що є кілька сценаріїв 
ухвалення рішення, але найпередбачуваніше для 
нас — 50 млрд євро на чотири роки, проголосоване 
консенсусом усіх держав Ф
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   120 грн
На 3 місяці   360 грн
На 6 місяців   720 грн
На рік  1440 грн  

ІНДЕКС 40227
На 1 квартал    330 грн
На 6 місяців    660 грн
На рік   1220 грн

Для ветеранів важливі перемоги
СПОРТ. Міністр у справах ветеранів 

Юлія Лапутіна, відвідуючи навчально-тре-
нувальні збори з підготовки національної 
збірної України на United States Air Force 
Trials 2024, наголосила, що кожен із пред-
ставників команди — обличчя країни на 
міжнародних змаганнях. У березні 30 
учасників представлять нашу державу в 
Лас-Вегасі, штат Невада, США.

Навчально-тренувальні збори відбу-
лися в Києві за сприяння Міністерства у 
справах ветеранів у закритому форма-
ті задля безпеки учасників. До складу на-
ціональної збірної увійшли ветерани та 

чинні військовослужбовці: 18 — Збройних 
сил (зокрема двоє ветеранів ЗСУ), шесте-
ро —  Національної гвардії, двоє — пред-
ставники Держприкордонслужби, один 
— Міністерства внутрішніх справ, один 
— Управління державної охорони та двоє 
представників Служби безпеки.

«Пишаюся тим, що ви долучилися і 
пройшли дуже важкий шлях відбору, уві-
йшли до складу національної збірної. Ми 
гідно даємо відсіч ворогу та здобуваємо 
перемоги на фронті, але для нас важливі 
спортивні перемоги ветеранів», — зазна-
чила Юлія Лапутіна.

Упродовж трьох днів учасники націо-
нальної збірної проходили тренінги, тре-
нування із загальної фізичної підготов-
ки, брали участь у спортивних заходах у 
межах підготовки до участі в міжнародних 
змаганнях.

 Під час United States Air Force Trials 
2024 спортсмени змагатимуться у вось-
ми видах спорту: веслування на трена-
жерах, плавання, легка атлетика (біг), 
пауерліфтинг, волейбол сидячи, стріль-
ба з лука, баскетбол сидячи, велоси-
педний спорт, повідомляє Мінветера-
нів.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua2 

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ
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Нові правила будуть справедливими
Кабінет Міністрів на засі-

данні 26 січня ухвалив рі-
шення про автоматичне про-
довження всіх виплат для всіх 
внутрішньо переміщених осіб 
до 1 березня. Про це повідомив 
Прем’єр-міністр Денис Шми-
галь.

«Із 1 березня запрацюють но-
ві справедливі правила допо-
моги ВПО. Виплати буде продо-
вжено ще на шість місяців для 
ВПО з числа пенсіонерів, на-
ших громадян, які мають інва-
лідність 1 або 2 групи, дітей з 
інвалідністю, дітей-сиріт та по-
збавлених батьківського піклу-
вання. Також продовжуємо ви-
плати для працездатних грома-
дян, які стали на облік в центр 
зайнятості або працевлашту-
валися», — зазначив очільник 
уряду.

Загалом, за словами Прем’єр-
міністра, держава продовжить 
підтримувати виплатами більш 
ніж 1,5 мільйона внутрішньо 
переміщених осіб.

Водночас уряд продовжува-
тиме впровадження  більш ці-
льових інструментів підтрим-
ки, щоб допомагати тим, хто 
цього потребує.

«За майже два роки вели-
кої війни ми жодного разу не 
затримали ні виплати пенсій, 
ні виплати субсидій, ні випла-
ти інших соціальних допомог. 
Цього тижня повністю закрили 
виплату всіх пенсій за січень. 
Тобто кожен пенсіонер отримав 
свої кошти. Загалом ми спря-

мували на це майже 58 мільяр-
дів гривень», — зазначив Денис 
Шмигаль.

Прем’єр-міністр додав, що в 
лютому уряд так само профі-
нансує всі пенсії, субсидії й до-
помоги повною мірою.

Мінсоцполітики 
обіцяє дієвий 
механізм

У Мінсоцполітики, коменту-
ючи ухвалене урядом рішен-
ня, зазначили, що звертатися 
по перепризначення допомо-
ги для ВПО з 1 березня роди-
ни можуть з 1 лютого 2024 ро-
ку. Тим, хто відповідає критері-
ям постанови і звернеться з но-
вою заявою в лютому — берез-
ні 2024 року, допомогу призна-
чатимуть і виплачуватимуть з 
1 березня.

Умова продовження виплат 
на додаткові шість місяців — 
те, що розмір доходу в таких 
родинах не перевищує 9444 
гривні на одну особу (це дорів-
нює чотирьом прожитковим мі-
німумам для осіб, що втрати-
ли працездатність, або 37 776 
гривням на родину із чотирьох 
осіб).

Ще на шість місяців зможуть 
отримати виплати для ВПО ті 
родини, в яких є діти до 14 ро-
ків, котрі не мають змоги від-
відувати виховні та навчаль-
ні заклади або навчання відбу-
вається в гібридному форматі 

(офлайн та онлайн), через що 
батьки не мають змоги працю-
вати. Допомогу буде продовже-
но малолітнім дітям, які прибу-
ли без супроводу батьків, і ва-
гітним (починаючи із 30 тижня 
вагітності).

Ухвалені зміни мають спри-
яти стимулюванню внутрішньо 
переміщених осіб працездатно-
го віку до працевлаштування. 
Кількість отримувачів допо-
моги внутрішньо переміщеним 
особам в Україні на 01.12.2023 
становить 2,6 мільйона осіб, се-
ред них осіб працездатного ві-
ку — майже 1,3 мільйона. Про-
те лише близько 40% праце
здатних ВПО працюють, більш 
як половина — не працевла-
штовані.

Пільгове 
кредитування  
для переселенців

Кабінет Міністрів учора 
ухвалив ще одне рішення щодо 
внутрішньо переміщених гро-
мадян. А саме підтримав роз-
роблені Мінреінтеграції зміни 
до постанови КМУ від 28 квіт-
ня 2021 року №451. Як повідо-
мляє Міністерство з питань ре-
інтеграції тимчасово окупова-
них територій України, ця по-
станова визначає порядок піль-
гового іпотечного кредитуван-
ня внутрішньо переміщених 
осіб за рахунок коштів німець-
кого державного банку розви-

тку KfW. Нововведення підви-
щуватимуть ефективність реа-
лізації проєкту «Житлові при-
міщення для внутрішньо пере-
міщених осіб». Його реалізують 
Мінреінтеграції та Держмо-
лодьжитло за фінансової під-
тримки уряду Німеччини, що 
надав грант через фінансову 
установу KfW.

Проєкт акта зокрема перед-
бачає: внесення до постано-
ви КМУ положень, пов’язаних 
зі збільшенням фінансування 
проєкту і продовженням стро-
ку його реалізації; встановлен-
ня пільгового періоду для по-
зичальників, житло яких по-
шкоджене/знищене внаслідок 
збройної агресії російської фе-
дерації.

Така ініціатива дає змогу 
продовжити надання доступ-
них пільгових кредитів і сприя-
тиме вирішенню житлових пи-
тань внутрішніх переселенців.

Допомога союзників 
украй потрібна

Щоб повною мірою профінан-
сувати всі пріоритетні випла-
ти держбюджету, уряд продо-
вжує активну роботу із залучен-
ня коштів від наших партнерів і 
союзників. На цьому на урядо-
вому засіданні вкотре наголосив  
Прем’єр-міністр Денис Шми-
галь.

«1 лютого ми очікуємо, що 
ЄС затвердить нову чотириріч-
ну програму підтримки Украї-

ни на 50 мільярдів євро Ukraine 
Facility. Попередньо можемо 
сказати, що всі 27 країн-чле-
нів ЄС погодилися підтримати 
цю програму», — зазначив гла-
ва уряду.

Прем’єр-міністр нагадав, що 
цього року Україна очікує, що 
ЄС зможе надати фінансову до-
помогу приблизно на рівні 2023 
року. Для покриття дефіциту 
українського бюджету, за йо-
го словами, важливо залучити 
від Євросоюзу приблизно 18 мі-
льярдів євро.

Крім того, Денис Шмигаль 
зауважив, що Адміністрація 
Президента США Джо Байдена 
має намір надати Україні цього 
року 11,8 мільярда доларів бю-
джетної підтримки. 

«Очікуємо на позитивне рі-
шення американського Конгре-
су із цього питання вже най-
ближчим часом», — сказав 
Прем’єр-міністр.

Ще одне важливе рішення з 
Вашингтона — схвалення Ко-
мітетом із закордонних справ 
Сенату США законопроєкту, 
який дасть змогу конфіскувати 
російські активи та передати їх 
на посилення стійкості та від-
будову України. Денис Шми-
галь наголосив, що сторони ро-
блять усе можливе, аби відпо-
відний механізм запрацював 
уже цього року і в США, і в ін-
ших країнах.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Урядовці й представники міжнародних партнерів співпрацюватимуть ще ефективніше

І найстійкіші потребують підтримки
КООРДИНАЦІЯ ЗУСИЛЬ. Представники держави й міжнародних партнерів синхронізували 
бачення реалізації проєктів сприяння бізнесу на 2024 рік

Реалізовані торік про-
єкти підтримки укра-

їнського бізнесу та синх-
ронізацію з міжнародни-
ми партнерами спільно-
го бачення розвитку укра-
їнського підприємни-
цтва цього року обговори-
ли представники Міністер-
ства цифрової трансфор-
мації, Міністерства еконо-
міки, Офісу з розвитку під-
приємництва та експорту й 
міжнародні партнери. 

Уряд розуміє 
важливість 

Стійкість українсько-
го підприємця — це те, 
що врятувало нашу еко-
номіку в перші дні війни. 
Це підприємці,  які швид-
ко змогли релокуватися і 
працювати далі. Про під-
тримку українського біз-
несу 2023 року та плани на  
2024-й розповіла під час за-
ходу перший віцепрем’єр-
міністр — міністр економі-
ки Юлія Свириденко. Во-
на зазначила, що торік бу-
ло видано понад 10 тисяч 
мікрогрантів на 2,4 млрд 
грн на започаткування чи 
розвиток підприємств у  
межах проєкту «Влас-
на справа». Ще 109 млн 
на розвиток свого бізне-
су отримали майже 300 ве-
теранів, ветеранок, їхніх 
дружин і чоловіків. Попу-
лярною була також про-
грама «Доступні кредити 
5—7—9%», яка стала чи не 
єдиним джерелом дешевих 
кредитів у країні.

«Уряд добре розуміє, що 
один зі шляхів досягнен-
ня самодостатності краї-
ни — збільшення доходів, 
валютної виручки, в осно-
ві якої має бути перероб-
на промисловість та її роз-
виток. 2023 року ми вида-
ли 600 грантів до 8 мільйо-
нів гривень кожен для пе-
реробних підприємств. Хо-
чемо розвивати економі-
ку, яка продукує това-
ри з доданою вартістю, то-
му на 2024 рік ми заклали 
в бюджеті на цю програ-
му понад 5 мільярдів гри-
вень», — зазначила  пер-
ший віцепрем’єр-міністр.

Юлія Свириденко наго-
лосила, що 2024 року Мін

економіки активно працю-
ватиме над втіленням но-
вих проєктів — таких як 
розвиток індустріальних 
парків, підтримка реалі-
зації проєктів зі значни-
ми інвестиціями, компен-
сація вартості сільгосптех-
ніки вітчизняного виробни-
цтва та чимало іншого. На 
фінансування пакета про-
грам у бюджеті передбаче-
но понад 40 млрд грн.

Цього року запланова-
но видати 12 тисяч креди-
тів за програмою доступної 
іпотеки «єОселя». У планах 
Мінекономіки і Мінцифри 
— об’єднати «єОселю» та 
«єВідновлення», щоб сер-
тифікатом за зруйноване 

житло можна було зробити 
перший внесок за іпотекою.

Цифра —  
це зручно  
та надійно

На заході підбили під-
сумки програми ЄС «Циф-
рова Європа», можли-
вості якої презентували 
для українців 2023 року. 
У межах програми мож-
на отримати фінансування 
для розвитку власних про-
єктів: загальний фонд ста-
новить 7,5 мільярда євро 
до 2027 року. Шість із них 
відвели на фінансування 
напрямів, доступних для 

України. А саме: високо-
продуктивний комп’ютинг, 
штучний інтелект, цифро-
ві навички й використан-
ня технологій в економі-
ці та суспільстві. 2023 ро-
ку офіс став національним 
контактним пунктом про-
грами «Цифрова Європа». 
Створення такого пунк-
ту в Україні дасть змогу 
пришвидшити інтеграцію 
України і Єдиного цифро-
вого ринку ЄС. 

Партнери 
підставляють 
плече

«За підсумками залу-
чення послугами «Дія.Біз-
нес» з інтернаціоналіза-
ції, українським компані-
ям 2023 року вдалося під-
писати експортні контр-
акти на суму 352,3 міль-
йона гривень. Очікуємо 
на підписання експорт-
них контрактів ще на 184,7 
мільйона гривень», — за-
значив  Андрій Ремізов, 
директор Офісу з розви-
тку підприємництва та 
експорту.

Ще одним досягненням 
2023 року стала перемо-
га офісу та членів Консор-
ціуму Європейської ме-
режі підприємств в Укра-
їні (EEN) в європейсько-
му грантовому конкур-
сі Business Bridge. Завдя-
ки цьому вдалося залучи-
ти 3,75 млн євро на вауче-
ри для 1500 українських 
підприємств, що постраж-

дали від повномасштабної 
війни.

Як зазначив державний 
секретар Кабінету Мі-
ністрів і голова наглядо-
вої ради Офісу з розвитку 
підприємництва та екс-
порту Олександр Ярема, 
розширення повноважень 
офісу за напрямом під-
тримки та розвитку ма-
лого й середнього підпри-
ємництва 2021 року на-
дало установі кросфунк-
ціональності та можли-
вості забезпечувати між-
секторну взаємодію що-
до підтримки українсько-
го бізнесу не лише з ор-
ганами центральної вико-
навчої влади, а й з інши-
ми державними інститу-
ціями, громадськими ор-
ганізаціями, приватними 
компаніями, бізнес-асоці-
аціями. 

«Спільні напрацюван-
ня й перемога офісу та 
EEN уже цього року нада-
дуть українському бізне-
су змогу отримати вауче-
ри на участь у торговель-
них місіях, сертифікацію, 
адаптацію продукції до 
стандартів і норм Євро-
пейського Союзу, захис-
ту інтелектуальної влас-
ності, покриття витрат на 
ліцензування, технологіч-
ний аудит і технічну під-
тримку для модернізації 
виробництва», — наголо-
сив він.

Джерело:
Міністерство економіки
Міністерство цифрової 

трансформації
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ДОКУМЕНТИ

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про внесення зміни до статті 21  

Указу Президента України  
від 3 травня 2017 року № 126/2017

1. У статті 21 Указу Президента України від 3 травня 2017 року № 126/2017 «Про 
Перелік посад, що заміщуються військовослужбовцями Збройних Сил України, інших 
військових формувань, правоохоронних органів спеціального призначення у держав-
них органах, на підприємствах, в установах, організаціях, а також державних та ко-
мунальних навчальних закладах, та граничних військових звань за цими посадами» 
(зі змінами, внесеними Указами від 7 лютого 2023 року №  64/2023, від 28 квітня 
2023 року № 240/2023, від 30 травня 2023 року № 311/2023, від 5 вересня 2023 ро-
ку № 557/2023 та від 28 листопада 2023 року № 793/2023) після слів «одного із за-
ступників голови Чернівецької обласної державної адміністрації» доповнити словами  
«, голови Конотопської районної державної адміністрації Сумської області».

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
25 січня 2024 року
№ 22/2024

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 19 січня 2024 р. № 62 
Київ

Про внесення змін до постанов  
Кабінету Міністрів України  

від 23 травня 2011 р. № 554  
і від 23 червня 2021 р. № 681

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 23 травня 2011 р. № 554 

«Деякі питання професійної атестації виконавців окремих видів робіт (послуг), 
пов’язаних із створенням об’єктів архітектури» (Офіційний вісник України, 2011 
р., № 41, ст. 1668; 2021 р., № 52, ст. 3214; 2022 р., № 28, ст. 1547; 2023 р., № 47,  
ст. 2568) і від 23 червня 2021 р. № 681 «Деякі питання забезпечення функціону-
вання Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва» (Офіційний ві-
сник України, 2021 р., № 55, ст. 3401, № 76, ст. 4775; 2022 р., № 54, ст. 3173, № 70,  
ст. 4233; 2023 р., № 45, ст. 2400, № 70, ст. 4065, № 83, ст. 4761; 2024 р., № 6, ст. 
273) зміни, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування, крім абзаців дев’ятого — 
двадцять першого підпункту 2 пункту 1 та підпункту 8 пункту 2 змін, затверджених  
цією постановою, які набирають чинності з 1 квітня 2024 року.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО  

постановою Кабінету Міністрів України 
від 19 січня 2024 р. № 62

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України 

від 23 травня 2011 р. № 554 і від 23 червня 2021 р. № 681
1. У постанові Кабінету Міністрів України від 23 травня 2011 р. № 554:
1) пункт 21 постанови викласти в такій редакції:
«21. Установити, що:
1) під час дії воєнного стану виконавці окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із 

створенням об’єктів архітектури, які проживають на територіях, на яких ведуться (ве-
лися) бойові дії, включених Міністерством з питань реінтеграції тимчасово окупова-
них територій до переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимча-
сово окупованих Російською Федерацією (крім територій можливих бойових дій, на 
яких можливість бойових дій припинена, та територій активних бойових дій, на яких 
бойові дії завершені, на дату подання звернення), отримали кваліфікаційний серти-
фікат до 1 січня 2016 р. та відповідають умовам, визначеним пунктом 2 цієї постано-
ви, можуть отримати кваліфікаційний сертифікат вищої категорії протягом п’яти ро-
бочих днів з дня надходження до саморегулівної організації у сфері архітектурної ді-
яльності відповідної заяви з наступним поданням необхідних документів та прове-
денням професійної атестації у двомісячний строк після припинення чи скасуван-
ня воєнного стану;

2) для осіб, які призвані на військову службу під час мобілізації відповідно до Ука-
зу Президента України від 24 лютого 2022 р. № 65 «Про загальну мобілізацію», пере-
біг строку перерви в роботі за фахом та підвищення кваліфікації, визначеного пунк-
том 15 Порядку проведення професійної атестації виконавців окремих видів робіт 
(послуг), пов’язаних із створенням об’єктів архітектури, затвердженого цією поста-
новою, на період проходження ними військової служби зупиняється;

3) для потреб реалізації положень частини дев’ятнадцятої статті 17 Закону Украї-
ни «Про архітектурну діяльність»:

органи з сертифікації персоналу, акредитовані відповідно до Закону України «Про 
акредитацію органів з оцінки відповідності», здійснюють сертифікацію з дотриман-
ням вимог пунктів 2, 14, 15 Порядку проведення професійної атестації виконавців 
окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із створенням об’єктів архітектури, затвер-
дженого цією постановою, та погоджують схеми сертифікації з Міністерством розви-
тку громад, територій та інфраструктури;

нормативними документами, на відповідність яким проводиться сертифікація 
персоналу, є прийняті відповідно до статті 42 Кодексу законів про працю України про-
фесійні стандарти, а в разі їх відсутності — відповідні кваліфікаційні характеристи-
ки професій працівників.»;

2) у Порядку проведення професійної атестації виконавців окремих видів робіт 
(послуг), пов’язаних із створенням об’єктів архітектури, затвердженому зазначеною 
постановою:

абзац перший пункту 4 викласти в такій редакції:
«4. Мінінфраструктури та/або саморегулівна організація для проведення профе-

сійної атестації можуть утворювати атестаційну архітектурно-будівельну комісію та 
визначати її робочі органи.»;

пункт 9 після абзацу першого доповнити новим абзацом такого змісту:
«Під час складання іспиту Мінінфраструктури та/або саморегулівна організа-

ція можуть використовувати технічні засоби контролю (у тому числі фото-, відео-,  
аудіотехніки).».

У зв’язку з цим абзаци другий — п’ятий вважати відповідно абзацами третім — 
шостим;

абзац третій пункту 10 доповнити реченням такого змісту: «Одночасно з видачею 
виконавцю кваліфікаційного сертифіката вищої категорії за відповідною професій-
ною спеціалізацією програмними засобами електронної системи автоматично Мін
інфраструктури або саморегулівною організацією вноситься запис до Реєстру буді-
вельної діяльності про припинення дії кваліфікаційних сертифікатів нижчих катего-
рій такого виконавця за тією ж професійною спеціалізацією.»;

пункт 13 виключити;
пункт 15 викласти в такій редакції:
«15. Строк дії кваліфікаційного сертифіката для осіб, які не мають перерви в ро-

боті за фахом понад три роки та підвищують кваліфікацію відповідно до законодав-
ства не рідше ніж один раз на п’ять років, не обмежується. Відомості про дотриман-
ня зазначених вимог вносяться до Реєстру будівельної діяльності.

Інформація про відсутність перерви у роботі за фахом строком понад три роки 
вноситься виконавцем до Реєстру будівельної діяльності через електронний кабінет 
користувача електронної системи та/або іншу державну інформаційну систему, інте-
гровану з електронною системою з накладенням електронного підпису.

Перевірка та аналіз інформації про відсутність перерви в роботі здійснюється ав-
томатично програмними засобами електронної системи шляхом порівняння відомос-
тей, що зазначаються виконавцем у повідомленні, з відомостями, що містяться в Ре-
єстрі будівельної діяльності, з наступним підтвердженням такої інформації замовни-
ком робіт (послуг) чи роботодавцем відповідного виконавця через електронний кабі-
нет користувача електронної системи.

Інформація про відсутність перерви у роботі за фахом строком понад три роки 
може подаватися виконавцем до Мінінфраструктури та/або саморегулівної організа-

ції через електронний кабінет користувача електронної системи для внесення до Ре-
єстру будівельної діяльності в разі:

виконання робіт (послуг) щодо об’єктів, подання та отримання документів щодо 
яких відповідно до законодавства здійснюється в паперовій формі та/або які спору-
джуються без використання електронної системи;

внесення інформації щодо осіб, для яких перебіг строку перерви в роботі за фа-
хом на період проходження ними військової служби зупиняється, та осіб, для яких ро-
ботою за фахом вважається викладацька та інша діяльність, визначена цим пунктом.

У разі відсутності в Реєстрі будівельної діяльності відомостей про роботу за фа-
хом понад три роки та підвищення кваліфікації протягом п’яти років програмними за-
собами електронної системи автоматично вноситься запис про порушення виконав-
цем таких вимог з одночасним відображенням на порталі електронної системи запи-
су про припинення дії кваліфікаційного сертифіката.

У разі перерви у роботі за фахом понад три роки виконавець повинен пройти про-
фесійну атестацію в установленому порядку з урахуванням наявної категорії та про-
фесійної спеціалізації. При  цьому роботою за фахом вважається також викладацька 
та наукова діяльність, робота в державних органах або органах місцевого самовряду-
вання за умови виконання функцій за напрямом професійної спеціалізації.

Після усунення виконавцем порушення вимоги щодо підвищення кваліфікації 
не рідше ніж один раз на п’ять років та внесення відповідного запису до Реєстру 
будівельної діяльності дія кваліфікаційного сертифіката автоматично поновлю-
ється.

Для осіб, які призвані на військову службу, дія кваліфікаційного сертифіката по-
новлюється після завершення обставин, визначених підпунктом 1 пункту 21 поста-
нови Кабінету Міністрів України від 23 травня 2011  р. № 554 «Деякі питання про-
фесійної атестації виконавців окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із створен-
ням об’єктів архітектури» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1668; 2021 р.,  
№ 52, ст. 3214) — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 
19 січня 2024 р. № 62, на  підставі інформації, поданої до Мінінфраструктури та/або 
саморегулівної організації.

Кваліфікаційний сертифікат діє на всій території України.
На території іноземних держав кваліфікаційний сертифікат діє відповідно до між-

народних договорів України.»;
підпункт 4 пункту 17 викласти в такій редакції:
«4) встановлення за результатами заходів архітектурно-будівельного контролю 

факту вчинення виконавцем двох і більше порушень вимог законодавства, будівель-
них норм, нормативно-правових актів та нормативних документів у сфері містобу-
дування, обов’язковість застосування яких встановлено законодавством. Про факт 
вчинення виконавцем зазначених порушень орган архітектурно-будівельного контр-
олю протягом трьох робочих днів з моменту встановлення такого факту інформує 
Мінінфраструктури або саморегулівну організацію;»;

пункт 23 викласти в такій редакції:
«23. Відомості про припинення дії кваліфікаційного сертифіката внаслідок смер-

ті виконавця вносяться до Реєстру будівельної діяльності автоматично засобами 
електронної системи на підставі відомостей про смерть особи, отриманих з вико-
ристанням електронної системи з Державного реєстру актів цивільного стану грома-
дян шляхом електронної інформаційної взаємодії через систему електронної взає-
модії державних електронних інформаційних ресурсів у порядку, передбаченому за-
конодавством.».

2. У Порядку ведення Єдиної державної електронної системи у сфері будівни-
цтва, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. 
№ 681:

1) пункт 7 доповнити підпунктом 8 такого змісту:
«8) у разі отримання інформації від правоохоронних органів про виявлені фак-

ти несанкціонованого втручання в роботу електронної системи на підставі висновку 
експерта у кримінальному провадженні вживає заходів до їх подальшого недопу-
щення шляхом внесення відомостей до Реєстру будівельної діяльності про припи-
нення дії записів (відомостей, електронних документів), щодо яких надійшла відпо-
відна інформація.»;

2) в абзаці десятому пункту 28 цифри «300» замінити цифрами «500»;
3) пункт 45 доповнити підпунктом 31 такого змісту:
«31) Єдиним державним реєстром декларацій осіб, уповноважених на виконання 

функцій держави або місцевого самоврядування.»;
4) пункт 47 викласти в такій редакції:
«47. Електронна інформаційна взаємодія електронної системи з державними 

електронними інформаційними ресурсами та мережами здійснюється відповідно до 
Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого поста-
новою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання елек-
тронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 
2016 р., № 73, ст. 2455; 2021 р., № 52, ст. 3216; 2023 р., № 11, ст. 721).»;

5) в абзаці сьомому підпункту 2 пункту 60 цифри «300» замінити цифрами «500»;
6) пункт 125 доповнити підпунктом 301 такого змісту:
«301) Національне агентство з питань запобігання корупції;»;
7) пункт 156 доповнити підпунктом 41 такого змісту:
«41) внесення відомостей про припинення дії записів (відомостей, електронних 

документів) відповідно до інформації від правоохоронних органів про виявлені фак-
ти несанкціонованого втручання в роботу електронної системи;»;

8) доповнити Порядок пунктом 17414 такого змісту:
«17414. Через електронний кабінет посадової особи Національного агентства з пи-

тань запобігання корупції здійснюється:
1) доступ до відомостей (даних), внесених до Реєстру будівельної діяльності елек-

тронної системи;
2) отримання статистичних даних;
3) листування з користувачами електронної системи, держателем та технічним ад-

міністратором.»;
9) у додатку 6 до Порядку слово «Мінрегіон» у всіх відмінках замінити словом 

«Мінінфраструктури».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 23 січня 2024 р. № 81 
Київ

Про утворення Міжвідомчої робочої  
групи з проведення оцінки стану 

функціонування інформаційної системи 
управління людськими ресурсами  

в державних органах 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Утворити Міжвідомчу робочу групу з проведення оцінки стану функціонуван-

ня інформаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах у 
складі згідно з додатком.

2. Затвердити Положення про Міжвідомчу робочу групу з проведення оцінки ста-
ну функціонування інформаційної системи управління людськими ресурсами в дер-
жавних органах, що додається.

3. Міжвідомчій робочій групі, утвореній згідно з цією постановою:
до 15 лютого 2024 р. провести аналіз та оцінку стану функціонування інформацій-

ної системи управління людськими ресурсами в державних органах;
до 23 лютого 2024 р. подати Кабінетові Міністрів України звіт про результати про-

ведення аналізу та оцінки стану функціонування інформаційної системи управлін-
ня людськими ресурсами в державних органах, пропозиції та рекомендації щодо по-
дальшого функціонування інформаційної системи управління людськими ресурса-
ми в державних органах.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 23 січня 2024 р. № 81

СКЛАД 
Міжвідомчої робочої групи з проведення оцінки  

стану функціонування інформаційної системи управління 
людськими ресурсами в державних органах

Міністр Кабінету Міністрів України, голова Міжвідомчої робочої групи
Державний секретар Мінцифри, заступник голови Міжвідомчої робочої групи

Заступник Державного секретаря Кабінету Міністрів України, секретар Міжвідом-
чої робочої групи

Державний секретар Кабінету Міністрів України 
Директор директорату реінжинірингу публічних послуг Мінцифри 
Директор директорату розвитку Національної програми інформатизації Мінцифри
Директор департаменту правового забезпечення цифрової трансформації Мін-

цифри
Директор департаменту фінансового забезпечення цифрової трансформації Мін-

цифри
Начальник управління персоналу Мінцифри 
Заступник директора департаменту — начальник відділу розвитку електронних 

послуг на єдиному веб-порталі директорату розвитку електронних послуг Мінциф-
ри

Директор департаменту інформаційних технологій та безпеки Секретаріату Кабі-
нету Міністрів України

Представник проекту міжнародної технічної допомоги DIA Support Програми роз-
витку ООН в Україні (за згодою) 

Представник програми «Електронне врядування задля підзвітності влади та учас-
ті громади» (EGAP) (за згодою)

Перший заступник генерального директора державного підприємства «ДІЯ» (за 
згодою)

Заступник генерального директора з технічних питань державного підприємства 
«ДІЯ» (за згодою)

Керівник проекту ЄС «EU4PAR 2» (за згодою)
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 січня 2024 р. № 81

ПОЛОЖЕННЯ 
про Міжвідомчу робочу групу з проведення оцінки стану  

функціонування інформаційної системи управління 
людськими ресурсами в державних органах

1. Міжвідомча робоча група з проведення оцінки стану функціонування інформа-
ційної системи управління людськими ресурсами в державних органах (далі — Між-
відомча робоча група) є тимчасовим консультативно-дорадчим органом Кабінету Мі-
ністрів України, яка утворюється з метою аналізу та оцінки стану функціонування ін-
формаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах (далі 
— інформаційна система), зокрема в НАДС та інших центральних та місцевих орга-
нах виконавчої влади, що впроваджують інформаційну систему. 

2. Міжвідомча робоча група у своїй діяльності керується Конституцією та закона-
ми України, а також указами Президента України і постановами Верховної Ради Укра-
їни, прийнятими відповідно до Конституції та законів України, актами Кабінету Міні-
стрів України і цим Положенням.

3. Основними завданнями Міжвідомчої робочої групи є:
1) проведення аналізу стану функціонування інформаційної системи шляхом ви-

значення правових та організаційних засад формування (створення) інформаційної 
системи; фінансових джерел та обсягу фінансування створення інформаційної сис-
теми; сфери функціонування інформаційної системи; власника, розпорядника  та ад-
міністратора інформаційної системи, зокрема підстав набуття майнових прав; дати 
введення в експлуатацію інформаційної системи;

2) проведення оцінки стану функціонування інформаційної системи;
3) підготовка та подання Кабінету Міністрів України звіту про результати прове-

дення аналізу та оцінки стану функціонування інформаційної системи, пропозицій та 
рекомендацій щодо подальшого функціонування інформаційної системи.

4. Міжвідомча робоча група відповідно до покладених на неї завдань:
1) бере участь у розробленні плану дій з проведення аналізу та оцінки стану функ-

ціонування інформаційної системи;
2) проводить аналіз та оцінку функціонування інформаційної системи;
3) готує та подає Кабінетові Міністрів України розроблений за результатами сво-

єї роботи звіт про результати проведення оцінки стану функціонування інформацій-
ної системи, пропозиції та рекомендації щодо подальшого функціонування інфор-
маційної системи.

5. Міжвідомча робоча група має право:
1) отримувати в установленому порядку від НАДС, центральних і місцевих органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та орга-
нізацій інформацію, необхідну для виконання покладених на неї завдань;

2) залучати до участі у своїй роботі представників центральних і місцевих органів 
виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та орга-
нізацій (за погодженням з їх керівниками), представників міжнародних організацій і 
незалежних експертів (за згодою);

3) організовувати проведення нарад та інших заходів, необхідних для виконання 
покладених на неї завдань;

4) утворювати в разі потреби для виконання покладених на неї завдань постійні 
або тимчасові робочі групи.

6. Міжвідомча робоча група під час виконання покладених на неї завдань взаємо-
діє з державними органами, органами місцевого самоврядування, підприємствами, 
установами та організаціями.

7. Посадовий склад Міжвідомчої робочої групи затверджує Кабінет Міністрів 
України.

8. Міжвідомчу робочу групу очолює голова, який затверджує її персональний 
склад.

9. Формою роботи Міжвідомчої робочої групи є засідання, що проводяться за рі-
шенням її голови. Засідання Міжвідомчої робочої групи веде її голова, а у разі його 
відсутності — заступник. 

Головою Міжвідомчої робочої групи може бути прийнято рішення про проведен-
ня її засідання в режимі реального часу з використанням відповідних технічних засо-
бів, зокрема через Інтернет, або про участь члена Міжвідомчої робочої групи в тако-
му режимі у її засіданні.

10. Підготовку матеріалів для розгляду на засіданнях Міжвідомчої робочої групи 
забезпечує її секретар, який входить до складу Міжвідомчої робочої групи.

Засідання Міжвідомчої робочої групи вважається правоможним, якщо на ньому 
присутня більш як половина її членів.

Члени Міжвідомчої робочої групи беруть персональну участь у її засіданнях.
Секретар Міжвідомчої робочої групи інформує її членів та залучених осіб про да-

ту, час і місце проведення засідання та порядок денний не пізніше ніж за два робо-
чих дні до засідання.

11. На засіданнях Міжвідомча робоча група розробляє звіт про результати прове-
дення аналізу та оцінки стану функціонування інформаційної системи, пропозиції та 
рекомендації щодо подальшого функціонування інформаційної системи.

12. Звіт про результати проведення аналізу та оцінки стану функціонування ін-
формаційної системи, пропозиції та рекомендації щодо подальшого функціонуван-
ня інформаційної системи Міжвідомчої робочої групи вважаються схваленими, як-
що за них проголосували більше половини присутніх на засіданні членів Міжвідом-
чої робочої групи. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючо-
го на засіданні.

13. Звіт про результати проведення аналізу та оцінки стану функціонування ін-
формаційної системи, пропозиції та рекомендації щодо подальшого функціонуван-
ня інформаційної системи Міжвідомчої робочої групи фіксуються у протоколі за-
сідання, який підписується головуючим на засіданні та секретарем і надсилається 
всім членам Міжвідомчої робочої групи, залученим особам та Кабінетові Міністрів 
України.

14. Член Міжвідомчої робочої групи, який не підтримує звіт про результати про-
ведення аналізу та оцінки стану функціонування інформаційної системи, пропози-
ції та рекомендації щодо подальшого функціонування інформаційної системи, мо-
же викласти в письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоко-
лу засідання.

15. Звіт про результати проведення аналізу та оцінки стану функціонування ін-
формаційної системи, пропозиції та рекомендації щодо подальшого функціонуван-
ня інформаційної системи Міжвідомчої робочої групи реалізуються шляхом прийнят-
тя Кабінетом Міністрів України рішення, проект якого вноситься органом виконавчої 
влади, відповідно до своїх повноважень.

16. Організаційне та інформаційне забезпечення діяльності Міжвідомчої робочої 
групи здійснює Секретаріат Кабінету Міністрів України.

КАДРОВІ ПИТАННЯ
Президент України
призначив:
ДУДКА Павла Миколайовича — головою Конотопської районної державної адмі-

ністрації Сумської області.

ОФІЦІЙНЕ ДРУКОВАНЕ ВИДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
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європейський суд з прав людини та україна

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Черніга Олександр Олександрович, 18.02.1984 р.н., 
у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 
від 08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а са-
ме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на 
бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Черніга Олександр Олександрович, 18.02.1984 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Щербина Аліна Олексіївна, 08.03.2001 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Щербина Аліна Олексіївна, 08.03.2001 р.н., відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 01.02.2024, 
02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. Гагаріна, 26) для 
вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №42022050000000124 від 
08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Шемшура Антон Владиславович, 02.07.1993 р.н., у 
відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Шемшура Антон Владиславович, 02.07.1993 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Черкасін Володимир Сергійович, 10.08.1989 р.н., у 
відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Черкасін Володимир Сергійович, 10.08.1989 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Солов’яненко Дмитро Юрійович, 25.06.1996 р.н., у 
відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Солов’яненко Дмитро Юрійович, 25.06.1996 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Ставринова Карина Сергіївна, 08.03.1998 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Ставринова Карина Сергіївна, 08.03.1998 р.н., від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає Радзеховсько-
го Олександра Петровича, 09.12.1974 року народження (зареє-
стрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область,  
м. Енергодар, вул. Радянська, буд. 19, кв. 7) який є обвинуваченим у 
вчинені кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України у кримінальному провадженні № 22022080000000115 
від 01.04.2023, на 11 годину  хвилин 30.01.2024 до Ленінського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Неза-
лежної України, буд. 1/2. 

Суддя М. В. Фетісов.

Деснянським районним судом м. Чернігова 22.01.2024 надано до-
звіл на тримання під вартою та здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22023270000000077 
від 18.04.23, відносно Дахненка Віталія Вікторовича, 28.09.1992 р.н, за-
реєстрованого за адресою: Луганська обл. Сватівський р-н, с. Нижня 
Дуванка, пров. Донський, 4, громадянина України. Разом з тим, досу-
дове розслідування у вказаному кримінальному провадженні закінче-
но та підозрюваний Дахненко В. В. викликаються до органу досудово-
го розслідування на 01.02.2024 за адресою: м. Чернігів, вул. Коцюбин-
ського, 57, для ознайомлення з матеріалами провадження в порядку  
ст. 290 КПК України. 

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що  о 12 годині 45 хвилин 
06.02.2024 року, відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувальний акт у 
кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000410 
від 31.08.2023 за року за обвинуваченням  Компанійця Геннадія Володимирови-
ча, 23.04.1964 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 111-2 КК України. У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Компанійця Геннадія 
Володимировича, 23.04.1964 р. н., зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Кримська, 
будинок 120, квартира 58, у якості обвинуваченого для участі у судовому засіданні. Яв-
ка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

У ході здійснення досудового розслідування 25.01.2024 у кримінально-
му провадженні № 42013110000001029 від 25.11.2013 Кусюку Сергію Ми-
колайовичу, 01.12.1966 р.н. повідомлено про підозру у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011), 
ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 262 та ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 263-1 (в редакції від 14.05.2013) 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Слідчий ДБР Е. Карпов

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

У ході здійснення досудового розслідування 25.01.2024 у кримінальному 
провадженні № 42013110000001029 від 25.11.2013 Садовнику Дмитру Мико-
лайовичу, 10.04.1976 р.н. повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011) та ч. 2  
ст. 263-1 (в редакції від 14.05.2013) КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Слідчий ДБР Е. Карпов

02.02.2024р. об 11.45 год. до Великоолександрівського районного суду 
Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт 
Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №42022230000000295 (справа №650/2390/23) 
викликається обвинувачена Родіонова Ірина Вікторівна, 15.08.1963 р. н. за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, Берис-
лавський район, м. Берислав, вул. Херсонська, 28 (при собі мати документ, 
що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остан-
ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

СПРАВА «ЦЕГЕ ФОН МАНТЕЙФЕЛЬ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF TSYOGE FON MANTEYFEL v. UKRAINE)

(Заяви № 29804/16)
Стислий виклад рішення від 11 січня 2024 року

У період з 23 серпня 2010 року до 14 листопада 2017 року заявниця перебувала у різ-
них психіатричних лікарнях з різними режимами нагляду. Національні суди періодично пе-
реглядали рішення про подальше тримання заявниці на підставі заяв лікарень і подовжува-
ли тривалість її примусового стаціонарного лікування.

19 серпня 2016 року Самарський районний суд міста Дніпропетровська постановив 
останню ухвалу про продовження строку примусового стаціонарного лікування заявниці. 
Як стверджувала заявниця, строк дії цієї ухвали закінчився 19 лютого 2017 року, оскільки 
відповідно до Закону України «Про психіатричну допомогу» такі ухвали мали переглядати-
ся щонайменше раз на шість місяців.

Заявниця продовжувала перебувати у психіатричній лікарні, оскільки національні суди 
не розглядали подані нею документи у зв’язку з відсутністю locus standi для подання скарг 
чи ініціювання перегляду законності продовження строку її тримання у психіатричній лікар-
ні, а також у зв’язку з відсутністю судового рішення про її звільнення. 

19 червня 2019 року Верховний Суд у справі за позовом заявниці до психіатричної лікар-
ні, поданим у серпні 2017 року, визнав, що за відсутності будь-якого подальшого рішення 
про продовження строку її тримання, тривале перебування заявниці у психіатричній лікарні 
після 19 лютого 2017 року не мало жодних законних підстав, а також зобов’язав Дніпров-
ський апеляційний суд (далі — апеляційний суд) ухвалити рішення щодо розміру відшко-
дування, яке мало бути присуджене заявниці.

У січні 2021 року апеляційний суд присудив заявниці 30 000 українських гривень, які ста-
ном на дату ухвалення Європейським судом з прав людини (далі — Європейський суд) рі-
шення досі не були сплачені.

До Європейського суду заявниця скаржилася за пунктами 1, 4 та 5 статті 5 і статті 46 
Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неза-
конність її тримання в психіатричній лікарні, неможливість оскаржити законність такого 
тримання, вимагати свого звільнення чи отримати відшкодування; за статтями 34 і 38 Кон-
венції на ненадання їй документів кримінального провадження, порушеного за її заявою у 
2017 році щодо посадових осіб лікарні.

Скарги щодо незаконності тримання заявниці в психіатричній лікарні та неможливість 
оскаржити законність такого тримання Європейський суд вирішив розглядати виключно за 
статтею 5 Конвенції. Незважаючи на те, що національні суди визнали примусову госпіталі-
зацію заявниці після 19 лютого 2017 року незаконною та присудили їй відшкодування, при-
суджена сума не була сплачена заявниці. З огляду на зазначене заявниця все ще вважаєть-
ся потерпілою від порушення положень Конвенції. Європейський суд дійшов висновку, що 
її тримання в психіатричній лікарні після 19 лютого 2017 року було незаконним, та конста-
тував порушення пункту 1 статті 5 Конвенції.

Щодо перегляду питання законності тримання у лікарні Європейський суд, розглянувши 
всі наявні у нього матеріали, зазначив, що ця скарга свідчить про порушення пункту 4 статті 
5 Конвенції у контексті висновків в рішенні у справі «Горшков проти України».

З огляду на факти цієї справи, доводи сторін та свої висновки Європейський суд зазна-
чив, що немає потреби розглядати скарги за пунктом 5 статті 5 Конвенції.

Європейський суд, враховуючи всі наявні в нього матеріали, а також принципи, встанов-
лені у його практиці, дійшов висновку про дотримання Урядом статей 34 або 38 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Оголошує прийнятними скарги за пунктами 1 та 4 статті 5 Конвенції;
2. Постановляє, що було порушено пункт 1 статті 5 Конвенції;
3. Постановляє, що було порушено пункт 4 статті 5 Конвенції;
4. Постановляє, що немає потреби розглядати прийнятність та суть скарги за пунктом 

5 статті 5 Конвенції;
5. Постановляє, що Уряд держави-відповідача дотримався статей 34 та 38 Конвенції;
6. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявниці такі суми, 

які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день 
здійснення платежу:

(i) 2 600 (дві тисячі шістсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нара-
ховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди;

(ii) 1 000 (одна тисяча) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нарахову-
ватися заявниці, в якості компенсації судових та інших витрат, які мають бути сплачені без-
посередньо на банківський рахунок її представника, пана М. Тарахкала;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазна-
чені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі граничної позич-

кової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має 
бути додано три відсоткові пункти;

7. Відхиляє решту вимог заявниці щодо справедливої сатисфакції.

СПРАВА «ФІНІК ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF FINIK AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 24793/17 та 9 інших заяв)
Стислий виклад рішення від 14 грудня 2023 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржили-
ся за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних 
свобод (далі — Конвенція) на надмірну тривалість цивільних проваджень та відсутність у 
національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту. 

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд дійшов висновку, що тривалість про-
ваджень на національному рівні у цих справах була надмірною і не відповідала вимозі «ро-
зумного строку» та, що у заявників не було ефективного засобу юридичного захисту у 
зв’язку з цими скаргами та констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Вирішує об’єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Кон-

венції у зв’язку з надмірною тривалістю цивільних проваджень та відсутністю у національ-
ному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;

4. Постановляє, що: 
(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, за-

значені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держа-
ви-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазна-
чені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі граничної позич-
кової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має 
бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим  
у справах Європейського суду з прав людини
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Бутяєв Олександр Олександрович, 12.05.1981 р.н., 
у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 
від 08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а са-
ме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на 
бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Бутяєв Олександр Олександрович, 12.05.1981 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Вакула Яна Павлівна, 03.04.1979 р.н., у відповіднос-
ті до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про підо-
зру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 08.06.2022 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у діянні, умис-
но вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіаль-
ній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економіч-
ній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в пе-
ріод збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Вакула Яна Павлівна, 03.04.1979 р.н., відповідно 
до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 01.02.2024, 
02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. Гагаріна, 26) для 
вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №42022050000000124 від 
08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Гришко Андрій Валерійович, 10.08.1977 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Гришко Андрій Валерійович, 10.08.1977 р.н., від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Демченко Микола Миколайович, 02.05.1997 р.н., у 
відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Демченко Микола Миколайович, 02.05.1997 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Джантимиров Микола Григорович, 03.07.1977 р.н., 
у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 
від 08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а са-
ме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на 
бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Джантимиров Микола Григорович, 03.07.1977 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Галкін Вадим Олександрович, 21.06.1982 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Галкін Вадим Олександрович, 21.06.1982 р.н., від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Дрозденко Володимир Васильович, 22.01.1982 р.н., 
у відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 
від 08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а са-
ме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду сувереніте-
тові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на 
бік ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Дрозденко Володимир Васильович, 22.01.1982 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Маркін Ігор Олексійович, 09.03.1997 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Маркін Ігор Олексійович, 09.03.1997 р.н., відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 01.02.2024, 
02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. Гагаріна, 26) для 
вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №42022050000000124 від 
08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Ніколаєва Інна Миколаївна, 25.02.1988 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Ніколаєва Інна Миколаївна, 25.02.1988 р.н., від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Супрун Яків Георгійович, 15.05.1974 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Супрун Яків Георгійович, 15.05.1974  р.н., відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 01.02.2024, 
02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, 
розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. Гагаріна, 26) для 
вручення вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та здійснення інших про-
цесуальних дій у кримінальному провадженні №42022050000000124 від 
08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Радецька Валерія Миколаївна, 29.04.1975 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Радецька Валерія Миколаївна, 29.04.1975 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Попович Михайло Борисович, 19.11.1974 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляєть-
ся про підозру у кримінальному провадженні за №42022050000000124 від 
08.06.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 Кримінального кодексу України, тобто у державній зраді, а саме у 
діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, 
територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, держав-
ній, економічній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік 
ворога в період збройного конфлікту в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Попович Михайло Борисович, 19.11.1974 р.н., 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 о 10:00 год. до Третього слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Маріуполі) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Краматорську   (м. Дніпро, просп. 
Гагаріна, 26) для вручення вам повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022050000000124 від 08.06.2022 в якості підозрюваного. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.
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ПОВІСТКА 
 про виклик Хоруженка О. І.

Громадянин України Хоруженко Олександр Іванович, 25 берез-
ня 1993 року народження, уродженець м. Новоазовськ Донецької 
області, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Калузька, 
буд. 8. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 
31 січня 2024 року о 09 год. 00 хв. Вам необхідно з’явитися в каб. 
№302 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшо-
го слідчого в ОВС Вигонного Андрія Миколайовича: м. Тернопіль, 
проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 27-93-86, для участі у 
проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для вручення 
письмового повідомлення про підозру та допиту у якості підозрю-
ваного у кримінальному провадженні №12022211010000127 від 
07.04.2022, за ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик 
слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

У провадженні Галицького районного 
суду м. Львова судді Мисько Х. М. знахо-
диться кримінальне провадження про об-
винувачення Карнауха Аркадія Романовича 
у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, 
ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що 
розгляд даної справи судом призначено на 
31 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин 
у приміщенні Галицького районного суду  
м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чо-
ловського, 2 (2 поверх, 6 кабінет). Попе-
реджаємо Карнауха Аркадія Романовича, 
14 травня 1998 року народження, зареє-
строваного за адресою: м. Донецьк, вул. 
Політбійців, 10/1, що у випадку Вашої неяв-
ки у судове засідання на вищевказані дату 
та час, справу буде розглянуто у Вашій від-
сутності на підставі наявних доказів у мате-
ріалах справи.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області ви-
кликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина Украї-
ни Самойлова Антона Олександровича, 26 лютого 1987 року на-
родження, уродженця м. Донецька, зареєстрованого за адресою:  
м. Донецьк, вул. Жарикова, буд. 23, кв. 1, проживаючого в м. Бер-
дянську Запорізької області, у підготовче судове засідання, яке 
проводитиметься в порядку спеціального судового провадження 
та відбудеться 01 лютого 2024 року о 14 год. 00 хв., в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Самойлова А. О. в підготовче су-
дове засідання, оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Любомир БАЗАН

У провадженні Галицького районного 
суду м. Львова (Головуючий у справі суддя 
Кітов О. В.) знаходиться кримінальне про-
вадження про обвинувачення Завгород-
нього Георгія Георгійовича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-1 КК України. Повідомляє-
мо, що судове засідання у даній справі су-
дом призначено на 01 лютого 2024 року о 
09 годині 00 хвилин, 14 лютого 2024 року о 
09 годині 00 хвилин, 21 лютого 2024 року о 
09 годині 00 хвилин, 28 лютого 2024 року о 
09 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за 
адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 
поверх, 1-А кабінет). Попереджаємо Завго-
роднього Георгія Георгійовича, 14.12.1984 
р.н., уродженця м. Новопскова, Старобіль-
ського району Луганської області, що у ви-
падку Вашої неявки у підготовче судове за-
сідання на вказану дату та час, справу бу-
де розглянуто у Вашій відсутності на під-
ставі наявних доказів у матеріалах справи.

Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального  
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Ми-
колаєва від 23.10.2023 надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023230000000152 від 18.03.2023 відносно підозрювано-
го Щербини Сергія Володимировича, 20.04.1978 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. 

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

На підставі ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою 
слідчого судді Балаклійського районного суду Харківської області 
від 24.01.2024 (справа №610/1308/23) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування стосовно підозрювано-
го Жувака Дмитра Олександровича, 27.11.1985 року народження, у 
кримінальному провадженні № 12023221080000028 від 11.01.2023, 
за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Громадянин України МОІСЕЄНКО Олександр Сергійович, 03.10.1982 р.н., громадянин України, уро-
дженець м. Іловайськ Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Іловайськ, 
вул. Шевченка, буд. 171, кв. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, о 10 год. 00 хв. 
30.01.2024, 31.01.2024, 01.02.2024 Вам необхідно з’явитися до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельниць-
кій області Семенчук М. В. за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 
65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України — озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження №22023240000000142 від 19.07.2023, в якому Ви 
є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, вне-

сеному до ЄРДР 12.05.2022 за № 42022040000000143 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передба-
чених за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2, 3 ст. 255, ч. ч. 2, 3, 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3  
ст. 307, ч. 2 ст. 317 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Яковлеву Євгену Анатолі-
йовичу, 22.01.1984 р.н., зареєстрований за адресою: м. Дніпро, тупик Давидова, 22, раніше не судимий підозрюється в 
участі у злочинній організації, утриманні місця для незаконного вживання психотропних речовин, незаконному придбан-
ні, перевезенні та зберіганні з метою збуту психотропних речовин, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. ч. 1, 2, 3 ст. 255, ч. ч. 2, 3, 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 307, ч. 2 ст. 317  КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний  Яковлев Євген Анатолійович, 22.01.1984 р.н., зареєстрований за адресою: м. Дніпро, тупик Давидо-

ва, 22, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до Дніпропетровської обласної прокуратури, за 
адресою: м. Дніпро, вул. Воскресенська, 10, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. ч. 1, 2, 3 ст. 255, ч. ч. 2, 3, 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 307, ч. 2 ст. 317 КК України на 31.01.2024 об 10:00 год., на 
01.02.2024 о 10:00 год., на 02.01.2024 о 10:00 год. (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та ін-
ших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Прокурор у кримінальному провадженні — начальник відділу Чернігівської обласної прокуратури Артем Воло-
димирович Дикий відповідно до ст.ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Федорен-
ко Світлані В’ячеславівні, 27.03.1975 року народження, яка зареєстрована за адресою: російська федерація, Брян-
ська область, с. Супунево, вул. Московська, 79, кв. 1, громадянці російської федерації, у кримінальному провадженні  
№ 22023270000000187 від 20.11.2023 про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 110 КК України, тобто в умисних діях, вчинених з метою зміни меж території або державного кордону 
України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, особою, яка є представником влади.

 Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням https://www.gp.gov.ua/
ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-fedorenko-sv-original-ta-pereklad.

Прокурор у кримінальному провадженні — Начальник відділу Чернігівської обласної прокуратури Артем ДИКИЙ 

Прокурор в уголовном производстве — начальник отдела Черниговской областной прокуратуры Дикий Артем Вла-
димирович в соответствии со ст. ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообщает о подозрении Федоренко 
Светлане Вячеславовне, 27.03.1975 года рождения, которая зарегистрирована по адресу: российская федерация, Брян-
ская область, п. Супонево, ул. Московская, 79, кв. 1, гражданке российской федерации, в уголовном производстве  
№ 22023270000000187 от 20.11.2023 о том, что она подозревается в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины, то есть в умышленных действиях, совершенных с целью изменения границ терри-
тории или государственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, лицом, яв-
ляющимся представителем власти.

Полный текст сообщения о подозрении размещен на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о 
вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке https://www.gp.gov.ua/ua/posts/
povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistki-pro-viklik-fedorenko-sv-original-ta-pereklad.

Прокурор в уголовном производстве — Начальник отдела Черниговской областной прокуратуры Артем ДИКИЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Лебедєв Олександр Сергійович, 24.07.1992 року народження, про те, 
що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні, за №12023221100000060 від 10.01.2023, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115, п.п. 7, 13 ч. 2 ст. 115 КК України буде завершено 28.01.2024. 

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви — Лебедєв О. С., маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження №12023221100000060 від 10.01.2023, отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 28 січня 2024 року, 29 січня 2024 року та 30 січня 2024 року у приміщенні СВ Куп’янського 
РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, м. Куп’янськ, вул. 1 Травня, 2А. 

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України, прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чи-
ном будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, як-
що вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що 
містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Лебедєву Олександру Сергійовичу, 24.07.1992 року народження, повідомляється, що відповідно до ви-

мог ст. ст. 133, 135, 137  Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися до слідчого СВ Куп’янського 
РВП ГУНП в  Харківській області капітана поліції Кучеренко І.С. за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, вул. 1 Травня, 2А, 
для завершення спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та вручення 
обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  №12023221100000060 від 10.01.2023, за ознаками криміналь-
них правопорушень - злочинів, передбачених ч ч. 1 ст. 115, п.п. 7, 13 ч. 2 ст. 115 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 

Колбін Сергій Миколайович, 29.10.1969 р.н., громадянин України, останнє відоме місце проживання та реє-
страції: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. Олександра Шостака, б. 5 кв. 36; Ковальов Максим Володими-
рович, громадянин України, 04.11.1982 р.н., останнє відоме місце проживання та реєстрації: Україна, АР Крим, 
м. Севастополь, вул. Щербака, 8;  Суходольський Володимир Васильович, 17.05.1978 р.н., громадянин України,  
останнє відоме місце проживання та реєстрації: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. Героїв Сталінграду, б. 48 
кв. 1;  Усенко Юрій Юрійович, 16.04.1988 р.н., громадянин України, останнє відоме місце проживання та реєстра-
ції: Україна, АР Крим, Красноперекопський район, с. Совхозне, вул. Ювілейна, б. 8 кв. 12;  відповідно до ст. ст. 
133, 135 КПК України викликається із залученими ним захисниками 30.01.2024 о 12 год. 00 хв. до прокурора Дру-
жиніна В.С. у кримінальному провадженні № 42023000000000298 за фактами посягання на територіальну ціліс-
ність і недоторканність України, за попередньою змовою групою осіб з числа працівників, які проходили службу у 
складі територіального підрозділу ОВС - РМОП «Беркут» УМВС України в місті Севастополі, які призвели до тяж-
ких наслідків;  вчинення державної зради, особами з числа працівників, які проходили службу у складі територі-
ального підрозділу ОВС — РМОП «Беркут» УМВС України в місті Севастополі; вчинення, за попередньою змовою 
групою осіб з числа працівників, які проходили службу у складі територіального підрозділу ОВС — РМОП «Бер-
кут» УМВС України в місті Севастополі, привласнення 40 одиниць вогнепальної зброї, в Офіс Генерального про-
курора, службовий каб. № 309 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ, для проведення процесуальних дій, передба-
чених ст. ст. 276-279 КПК України щодо повідомлення про підозру.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. 

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
Шаповалова Сергія Ігоровича, 07.07.1991 року наро-
дження, в якості підозрюваного в судове засідання по 
кримінальному провадженню № 22023000000000373 
внесеного до ЄРДР 14.04.2023 року за підозрою Ша-
повалова Сергія Ігоровича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, яке призначено на 10 год. 50 хв. 01 лютого 
2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження сто-
совно підозрюваного Шаповалова Сергія Ігоровича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя О. В. Мєлєшак

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ЗЕМЛЯНСЬКОГО О. М.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 11.12.2023 колегією 

суддів у складі: головуючого судді Костеленко Я. Ю., суддів: Окладнікової О. І., Прижигалінської Т. В., була 

постановлена ухвала про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-

ні №62022050020000520 від 06.12.2022 за обвинуваченням Землянського Олексія Миколайовича у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України. В судові засідання, які відбу-

дуться 02 лютого 2024 року об 11 год. 00 хв., в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дні-

пропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, каб. №8, 

під головуванням судді Костеленко Яни Юріївни, викликається обвинувачений Землянський Олексій Ми-

колайович. Ухвала про здійснення спеціального судового провадження та інші документи, що підлягають 

врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ  
ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО  

СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

В провадженні Херсонського міського суду Херсонської облас-
ті перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 42022232140000100 від 01.12.2022 року за обвинуваченням Грекової 
Анни Миколаївни 16.09.1983 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку з викладеним суд викликає Грекову Анну Миколаївну, 
16.09.1983 року народження, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 31.01.2024 року о 13:00 год., за адресою: м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/29, Херсонський міський суд Херсонської області.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 
138 КПК України.

Повістка про виклики

Підозрювана Бугайова Юлія Сергіївна, 08.03.1991 року народження, за-
реєстрована та проживаюча за адресою: вул. Свободи, буд. 41, м. Старо-
більськ Луганської області, на підставі  ст. ст. 133, 135 КПК України,  Вам 
необхідно з’явитися  01.02.2024 о 10 год. 00 хв. та 02.02.2024 о 09 год. 00 
хв. до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській області Літвінова 
В. Г. за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40-А, для допиту як підо-
зрюваної та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №42022132580000017 від 04.04.2022, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 
КК України.  Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Садовника Дмитра Миколайо-
вича (яка проживає за адресою: Київ, вул. Дніпровська Набережна, буд. 19-А,  
кв. 48), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 КК Украї-
ни, у підготовче судове засідання, призначене 02.02.2024 року о 09 год. 45 хв.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеть-
ся в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко

Дарницький районний суд м. Києва викликає Георгіаді Ларису Федорів-
ну, 15.05.1960 р.н. (яка проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Безпалого, 48), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, призначене 
01.02.2024 року о 10 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеть-
ся в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Коляденко
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Прокурор у кримінальному провадженні — начальник відділу Чернігівської обласної 
прокуратури Дикий Артем Володимирович відповідно до ст. ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 
278 КПК України повідомляє про підозру Штелле Світлані Вікторівні, 11.06.1968 року наро-
дження, яка зареєстрована за адресою: російська федерація, Брянська область, с. Дубров-
ка, вул. Приозерна, 21, громадянці російської федерації, у кримінальному провадженні  
№ 22023270000000187 від 20.11.2023 про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, тобто в умисних діях, вчинених з 
метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встанов-
леного Конституцією України, особою, яка є представником влади.

 Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-
ta-povistka-pro-viklik-stelle-sv-original-ta-pereklad.

Громадянка російської федерації Штелле Світлана Вікторівна, 11.06.1968 року народжен-
ня, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 02 лютого 2024 
року, 05 лютого 2024 року та 06 лютого 2024 року на 12:00 год. до Чернігівської обласної про-
куратури за адресою: м. Чернігів, вул. Князя Чорного, 9, тел. (0462) 77-70-28, для вручення 
Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22023270000000187 від 20.11.2023 як підозрюваній. 

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути до прокуро-
ра за викликом у зазначений у повістках час, Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про не-
можливість з’явлення. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Прокурор у кримінальному провадженні —  
Начальник відділу Чернігівської обласної прокуратури Артем ДИКИЙ 

Прокурор в уголовном производстве — начальник отдела Черниговской областной 
прокуратуры Дикий Артем Владимирович в соответствии со ст. ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 
278 УПК Украины сообщает о подозрении Штелле Светлане Викторовне, 11.06.1968 года рож-
дения, которая зарегистрирована по адресу: российская федерация, Брянская область, посе-
лок городского типа Дубровка, ул. Приозерная, 21, гражданке российской федерации, в уго-
ловном производстве № 22023270000000187 от 20.11.2023 о том, что она подозревается в 
совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины, то есть 
в умышленных действиях, совершенных с целью изменения границ территории или государ-
ственной границы Украины в нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, ли-
цом, являющимся представителем власти. Полный текст сообщения о подозрении размещен 
на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о прове-
дении специального досудебного расследования» по ссылке https://www.gp.gov.ua/ua/posts/
povidomlennya-pro-pidozru-ta-povistka-pro-viklik-stelle-sv-original-ta-pereklad.

Гражданка российской федерации Штелле Светлана Викторовна, 11.06.1968 года рожде-
ния, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 
02 февраля 2024 года, 05 февраля 2024 года и 06 февраля 2024 года на 12:00 часов в Чер-
ниговскую областную прокуратуру по адресу: г. Чернигов, ул. Князя Чёрного, 9, тел./факс 
(0462) 777-028 для вручения Вам письменного уведомления о подозрении в совершении уго-
ловного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины, и проведения других 
процессуальных действий в уголовном производстве № 22023270000000187 от 20.11.2023 
как подозреваемой.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть к про-
курору по вызову в указанное в повестке время, Вы обязаны заранее сообщить о невозмож-
ности явки. 

Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 
139 УПК Украины.

Прокурор в уголовном производстве —  
Начальник отдела Черниговской областной прокуратуры Артем ДИКИЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 24.01.2024 складено повідомлення про підозру Сологуб Юлії Во-
лодимирівні, 20.04.1984 року народження, про те, що вона підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпе-
ки України, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній 
діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином України 
посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій у неза-
конних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Сологуб Юлія Володимирівна, 20.04.1984 року на-
родження, уродженка м. Харків, громадянка України, офіційно не працев-
лаштована, зареєстрована та проживаюча за останньою відомою адресою: 
Харківська область, Куп’янський район, смт Приколотне, вул. Залізнична, 
буд. 8А, раніше не судима, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 29, 30 та 31 
січня 2024 року о 09 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до відділен-
ня №2 СВ Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області за адресою: 
Харківська область, Куп’янський район, смт Великий Бурлук, вул. Централь-
на, буд. 55, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кри-
мінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №12023221100001528 від 07.06.2023, за ознаками кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Громадянка російської федерації Федоренко Світлана В’ячеславівна, 
27.03.1975 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 30 січня 2024 року та 02 лютого 2024 року на 12:00 год. 
до Чернігівської обласної прокуратури за адресою: м. Чернігів, вул. Князя Чор-
ного, 9, тел. (0462) 77-70-28, для вручення Вам письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 
КК України, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023270000000187 від 20.11.2023 як підозрюваній. 

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути 
до прокурора за викликом у зазначений у повістках час, Ви зобов’язані заздале-
гідь повідомити про неможливість з’явлення. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Прокурор у кримінальному провадженні —  
Начальник відділу Чернігівської обласної прокуратури Артем ДИКИЙ 

Гражданка российской федерации Федоренко Светлана Вячеславовна, 
27.03.1975 года рождения, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК 
Украины Вам необходимо явиться 30 января 2024 года и 02 февраля 2024 го-
да на 12:00 часов в Черниговскую областную прокуратуру по адресу: г. Черни-
гов, ул. Князя Чёрного, 9, тел./факс (0462) 777-028 для вручения Вам письменно-
го уведомления о подозрении в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины, и проведения других процессуальных дей-
ствий в уголовном производстве № 22023270000000187 от 20.11.2023 как подо-
зреваемой.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности 
прибыть к прокурору по вызову в указанное в повестке время, Вы обязаны зара-
нее сообщить о невозможности явки. 

Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены 
в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Прокурор в уголовном производстве —  
Начальник отдела Черниговской областной прокуратуры Артем ДИКИЙ 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м. Харкова від 
23.01.2024 (справа №646/745/24, провадження №1-кс/646/248/2024) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №42023222110000027 від 10 серпня 2023 року стосовно підозрюваної 
Нестеренко Христини Миколаївни, 17 січня 2001 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянці України Нестеренко Христині Миколаївні, 17 січня 2001 року на-

родження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримі-
нального процесуального кодексу України 01, 02 та 03 лютого 2024 року о 10 го-
дині 00 хвилині Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП України в Харківській облас-
ті за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд для вручення Вам письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту 
Вас в якості підозрюваного у рамках кримінального провадження, відомості про 
яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000027 
від 10 серпня 2023 року за ознаками складу вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м. Харкова від 
23.01.2024 (справа №646/739/24, провадження №1-кс/646/246/2024) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №42023222110000026 від 10 серпня 2023 року стосовно підозрювано-
го Харченка Андрія Володимировича, 28 березня 1974 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянину України Харченку Андрію Володимировичу, 28 березня 1974 року 

народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримі-
нального процесуального кодексу України 01, 02 та 03 лютого 2024 року о 10 го-
дині 00 хвилині Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП України в Харківській облас-
ті за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд для вручення Вам письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту 
Вас в якості підозрюваного у рамках кримінального провадження, відомості про 
яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000026 
від 10 серпня 2023 року за ознаками складу вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 24.01.2024 року суддею Наталею ЖМУД було ви-
несено вирок за результатами розгляду кримінального провадження № 42022132600000053, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 15.04.2022 року відносно Коновалової Валентини Федорівни, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 КК України, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Коновалову Валентину Федорівну, 04.02.1969 року народження, визнати винуватою у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, та ч. 5 ст. 111-1, та призначити їй покарання:

 за ч. 2 ст. 110 КК України, у вигляді позбавлення волі на строк 9 (дев’ять) років 10 (десять) місяців з конфіскацією 
усього належного їй на праві приватної власності майна;

за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у вигляді позбавлення волі на строк 9 (дев’ять) років 11 (одинадцять) місяців з позбавлен-
ням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов’язаних з 
виконанням організаційно-розпорядчих і адміністративно-господарських функцій на строк 15 (п’ятнадцять) років, з кон-
фіскацією усього належного їй на праві приватної власності майна;

за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у вигляді позбавлення волі на строк 10 (десять) років з позбавленням права обіймати по-
сади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов’язаних з виконанням організа-
ційно-розпорядчих і адміністративно-господарських функцій на строк 15 (п’ятнадцять) років, з конфіскацією усього на-
лежного їй на праві приватної власності майна.

Початок строку відбування основного покарання Коновалової Валентини Федорівни обраховувати з моменту приве-
дення вироку до виконання, тобто з дня її фактичного затримання.

Вирок може бути оскаржений до Дніпровського апеляційного суду через Юр’ївський районний суд Дніпропетровської 
області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було по-
дано.

Суддя Наталя ЖМУД

ПОВІДОМЛЕННЯ про початок здійснення спеціального досудового розслідування 
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова 

від 25.01.2024 (судова справа № 750/777/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у 
кримінальному провадженні № 22023130000000439 від 05.06.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, Литвинова Вячеслава Яковлевича, 03.11.1984 року народження, який 
переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Литвинов Вячеслав Яковлевич, 03.11.1984 р.н., 

про те, що 30.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000439 від 05.06.2023 за 
підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, — завершено та Він 
має право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Литвинов Вячеслав Яковлевич, 03.11.1984 р.н., останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. До-

вжанськ, вул. Пірогова, буд. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31 січня 2024 ро-
ку на 10 год 00 хв для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кри-
мінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 22023130000000439 від 
05.06.2023, до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, вул. 1-ї Танкової бригади, 4-А. При собі не-
обхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.
Прокурор у кримінальному провадженні — прокурор Корюківської окружної прокуратури Дарія ПАНІНА

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 24.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023090000000182 стосовно підозрюваного у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, Степанова Миколи Андрійовича, 11.06.2002 р.н.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Степанова М. А.

Підозрюваний Степанов Микола Андрійович, 11.06.2002 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Ка-
ховка, вул. Михайла Жука, 59, Херсонської області, у відповідності до ст. ст 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно 
з’явитись 31.01.2024 на 10:00 за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Фран-
ківській області), до слідчого — криміналіста слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області майора юстиції Осад-
ціва Михайла Юрійовича, к.т. (0342) 59-00-32, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття 
й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023090000000182, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого до суду 
Небієва Владіка Айубовича, 08.05.1993 року народження, уродженця с. Даркушказмаляр, Республіки Дагестан, громадянину 

Російської Федерації, який зареєстрований та проживає за адресою: Республіка Дагестан, Сулейман-Стальський район, с. Дар-
кушказмаляр, вул. Чайковского, 3, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитись 31.01.2024 на 
09.15 годину до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, 
Бериславський район, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, зал № 1, для участі у підготовчому судовому засіданні у кри-
мінальному провадженні № 22023230000000415 від 05.09.2023. 

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідаль-
ність, передбачена ст. 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА о вызове обвиняемого в суд 
Небиеву Владику Айубовичу, 05.08.1993 года рождения, уроженцу с. Даркушказмаляр, Республики Дагестан, гражданину 

Российской Федерации, зарегистрированному и проживающему по адресу: Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район,  
с. Даркушказмаляр, ул. Чайковского, 3, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, Вам необходимо явиться 31.01.2024 
на 09.15 часов в Великоолександровский районный суд Херсонской области, который находится по адресу: Херсонская область, 
Бериславский район, пгт Великая Александровка, ул. Ярмарочная, 11, зал № 1, для участия в подготовительном судебном засе-
дании по уголовному производству № 22023230000000415 от 05.09.2023. 

Сообщаем, что в случае неприбытия на вызов в суд, за исключением обстоятельств, предусмотренных ст. 138 УПК Украины, 
Вы будете привлечены к ответственности, предусмотренной ст. 139 УПК Украины. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
25.01.2024 у кримінальному провадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023 складено по-

відомлення про підозру Чегодаєву Олександру Сергійовичу, 16.09.1980 року народження, гро-
мадянину України, уродженцю м. Білогірськ, АР Крим, зареєстрованому за адресою: м. Херсон, 
вул. Перекопська, буд. 8а, кв. 9, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимча-
сово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Чегодаєва Олександра Сергійовича, 

16.09.1980 року народження, громадянина України, уродженця м. Білогірськ, АР Крим, зареє-
строваного за адресою: м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 8а, кв. 9, для вручення оригіналу по-
відомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваного) за участю Вас як  
підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023230000000328 від 15.06.2023, на 09 год. 
15 хв. 30.01.2024, на 09 год. 15 хв. 31.01.2024 та на 09 год. 15 хв. 01.02.2024 у кабінет № 74 слід-
чого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.

Судове повідомлення

Азарову Миколі Яновичу
Януковичу Віктору Федоровичу
Київським апеляційним судом здійснюється судовий 

розгляд клопотання прокурора у кримінальному прова-
дженні Тітової Я. щодо вирішення питання Київським апе-
ляційним судом про направлення з Печерського район-
ного суду м. Києва до іншого в межах юрисдикції одно-
го суду апеляційної інстанції кримінального провадження 
№ 62021000000000279 від 09.04.2021 по обвинуваченню 
Януковича В. Ф., Азарова М. Я. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 
КК України. 

Повідомляємо, що розгляд клопотання прокурора у 
кримінальному провадженні Тітової Я. відкладено на 10 
годину 00 хвилин 30 січня 2024 року.

Судовий розгляд відбудеться в приміщенні Київського 
апеляційного суду по вул. Солом’янській, 2- а в м. Києві, 
під головуванням судді Жук О. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Дегтярьов Володимир Миколайович, 22.03.1956 року на-
родження, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кримських 
партизан, 4-55, кв. 56, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 31.01.2024, 01.02.2024, 02.02.2024 в період часу з 09:00 до 18:00 до ка-
бінету №207 третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіаль-
ного управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, 
до слідчого Воронцова Андрія Володимировича за адресою: м. Миколаїв, вул. Арти-
лерійська, 18, для допиту у процесуальному статусі підозрюваного в рамках кримі-
нального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42017230270000176 від 18.10.2017, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 364, ч. 2 ст. 366 КК України.

Явка для участі у процесуальній та слідчій діях є обов’язковою. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. 

Наслідки неприбуття на виклик визначені положеннями ст. 139 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.11.2023 ро-
ку було постановлено про призначення обвинувального акта у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР №12022230000003122 від 
27.08.2022 року, стосовно Лікуновіча Олександра Віталійовича, 25.06.1967 р.н., 
який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено на 13 годину 00 хвилин 31.01.2024 
року, на 08 годину 45 хвилин 09.02.2024 року, на 08 годину 45 хвилин 16.02.2024 
року у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал  
№ 502. Розгляд кримінального провадження здійснюється головуючим суддею 
Черниш О. Л. 

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лікуновича Олексан-
дра Віталійовича, 25.06.1967 р.н., у підготовче судове засідання в якості обви-
нуваченого для участі у розляді кримінального провадження № 766/10787/23 за 
обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 5 ст 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська 
облсть, Білозерський район, с-ще Миролюбівка, вул. Робоча, 96. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, що по-
свідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

____________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.08.2023 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000098 від 21.02.2023 
року за обвинуваченням Іванко Оксани Олександрівни, 01.10.1984 р.н., у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111‑1 КК України, до підготовчого судового засідання. 

Підготовчі судові засідання призначено об 11-30 годині 05.02.2024 року,  
о 10-45 год. 21.02.2024 року, о 10-30 год. 25.03.2024 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Іванко Оксану Олек-
сандрівну, 01.10.1984 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська об-
ласть, Херсонський район, с. Станіслав, вул. Театральна,12 для участі у розгля-
ді кримінального провадження № 766/4249/23 у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якос-
ті обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ НАКОНЕЧНОЇ СВІТЛАНИ МИХАЙЛІВНИ,  

ч. 2 ст. 111 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.07.2023 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 62023080030000097 від 21.03.2023 
року за обвинуваченням Наконечної Світлани Михайлівни, 23.10.1984 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до 
підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

 Підготовчі судові засідання призначені об 11-20 годині 06.02.2024 р, об 11-
40 год. 21.02.20204 року, о 13-00 год. 18.03.2024 у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 .

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Наконечну Світлану 
Михайлівну, 23.10.1984 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська об-

ласть, Херсонський район, с. Правдине, вул. Висоцької 72 для участі у розгляді 
кримінального провадження №766/860/23 , яка обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.10.2023 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 62022080030000119 від 26.07.2022 
року за обвинуваченням Дубового Івана Анатолійовича, 30.04.1983 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до під-
готовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено об 11-40 годині 06.02.2024 року, об 
11-30 год. 21.02.2024 року, об 11-50 год. 18.03.2024 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 208.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Дубового Івана Ана-
толійовича, 30.04.1983 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська об-
ласть, м. Олешки, вул. Декабристів,65 для участі у розгляді кримінального прова-
дження № 766/7677/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111 
КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.10.2023 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12023230000001167 від 26.06.2023 
року за обвинуваченням Гайнуліна Віктора Володимировича, 04.09.1992 р.н., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до підготовчого судового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено об 11-30 годині 06.02.2024 року, об 
11-20 год. 21.02.2024 року, о 12-00 год. 18.03.2024 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Гайнуліна Віктора Во-
лодимировича, 04.09.1992 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська 
область, смт Велика Олександрівка, вул. Свободи,100 для участі у розгляді кри-
мінального провадження № 650/729/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у якос-
ті обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.10.2023 року 
було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР №22023230000000432 від 19.09.2023 за 
обвинуваченням Рассадіної Юлії Миколаївни, 02.11.1977 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготов-
чого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

Підготовчі судові засідання призначено о 12-10 годині 07.02.2024 року,  
о 12-30 год. 21.02.2024 року, о 10-00 год. 18.03.2024 у приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал №403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рассадіну Юлію Ми-
колаївну, 02.11.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська об-

ласть, м. Херсон, вул. Лавреньова, 13, кв. 28 для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/7495/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5  
ст. 111‑1 КК України, у якості обвинуваченого. 

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.12.2023 року 
було постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22023230000000229 від 
28.04.2023 за обвинуваченням Холіної Лілії Олександрівни, 31.07.1978 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
до підготовчого судового засідання та здійснити спеціальне судове провадження.

Судові засідання призначено о 12-00 годині 07.02.2024 року, о 12-40 год. 
21.02.2024 року о 10-15 год. 18.03.2024 року у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Холіну Лілію Олексан-
дрівну, 31.07.1978 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, 
м. Херсон, вул. Червонофлотська,5/6 кв. 14 для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/1610/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7  
ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого. 

Суддя В. Е. Дорошинська
____________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.12.2023 ро-
ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР № 22023000000000712 від 14.07.2023 року за обви-
нуваченням Грішина Сергія Юрійовича, 01.08.1967 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого су-
дового засідання.

 Підготовчі судові засідання призначено: 05.02.2024 — 14.00; 12.02.2024 — 
10.30; 19.02.2024 — 10.30; у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Мая-
ковського, 6/29, зал №503.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Грішина Сергія Юрі-
йовича, 01.08.1967 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, Берислав-
ське шосе, буд. 10-Б, кв. 16, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/12570/23, у якості обвинуваченого.

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09:00 год. 
30.01.2024 р., 14:00 год. 20.02.2024 р., 10:05 год. 13.03.2024 р. відбудуться су-
дові засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000203 від 21.04.2023 року 
про обвинувачення Гусака Сергія Олексійовича, 29.04.1999 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє 
відоме місце проживання: вул. Леваневського, 63 м. Олешки, Херсонський р-н, 
Херсонська обл.

У зв’язку з чим Гусаку Сергію Олексійовичу необхідно з’явитися на вказані да-
ту та час до зали судових засідань міського суду № 416 за адресою: м. Херсон, 
вул. Маяковського, 6/29.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя О. В. Ус

Оголошення про виклик до суду 

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт у кримінально-
му провадженні № 42017000000000518, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.02.2017 та  
№ 52020000000000497, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2020, за обвинуваченням 
Вацнера Дмитра Едуардовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 части-
ни 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Дирди Олександра Олексійовича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Булкіна Рома-
на Олександровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 стат-
ті 191, частини 1 статті 255 КК України, Рудої Тетяни Олександрівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Злочевського Миколи Ми-
хайловича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, час-
тини 1 статті 255 КК України, Басистого Євгена Ярославовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Борзило Світлани Георгіївни, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 стат-
ті 255 КК України, Гордієнко Вікторії Анатоліївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених части-
ною 4 статті 28 частини 5 статті 191, частини 1 статті 255 КК України, Горностаєва Валентина Олександровича та 
Шмигуля Ігоря Олеговича за ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України (в редакції Закону України 
від 05.04.2011 № 2341-ІІІ).

 Колегією суддів було прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Гор-
ностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича, повістки про виклик обвинувачених Горноста-
єва В.О. та Шмигуля І.О. та інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до ви-
мог ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові засідання обвину-
вачених Горностаєва Валентина Олександровича та Шмигуля Ігоря Олеговича, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191 КК України, ч. 1 ст. 255 КК України, у судові засідання, які відбудуть-
ся: о 08:30 09.02.2024; 08:30 23.02.2024; 13:00 05.03.2024; 08:30 08.03.2024; 08:30 05.04.2024; 08:30 12.04.2024; 
08:30 19.04.2024; 08:30 17.05.2024; 08:30 23.05.2024; 08:30 31.05.2024; 08:30 05.07.2024; 08:30 02.08.2024; 08:30 
16.08.2024; 08:30 13.09.2024; 08:30 27.09.2024; 08:30 04.10.2024; 08:30 18.10.2024 у приміщенні Вищого антико-
рупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. 

 З моменту опублікування повістки про виклик у асобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація  
про процесуальні документи, що підлягають врученню йому

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Широкої К. Ю., суддів Хам-
зіна Т. Р., Біцюка А. В. перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 52022000000000230 від 22.08.2022 за обвинуваченням Єгорова В. С., Краснопортка Р. М., Олійника В. В. у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України. Стосовно обвинуваченого Олійника Во-
лодимира Володимировича здійснюється спеціальне судове провадження.

У зв’язку з цим у судове засідання викликається:
обвинувачений — Олійник Володимир Володимирович, 03.08.1973 р.н., зареєстроване місце проживання: Івано-

Франківська обл., м. Тлумач, вулиця Грушевського, будинок 9, квартира 11.
 Судові засідання призначені на 06.02.2024 на 13:00 за адресою: місто Київ, вулиця Хрещатик, 42-а, тел. +38 (044) 585 

59 43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови немож-

ливості тимчасово залишити цей заклад;
 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-

дження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 27 січня 2024 року в кримінальному прова-

дженні  № 42021232010000008 від 13.04.2021 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191,  
ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Бондарен-
ко Олександр Миколайович, 09.02.1983 р.н. підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191,  
ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваний Бондаренко Олександр Миколайович, 09.02.1983 року народження, громадянин  України, зареєстрований за 

адресою: Полтавська область, м. Полтава, вул. Фурманова, буд. 4, відповідно вимог статей 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 31.01.2024, 01.02.2024, 02.02.2024 в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділення відділу поліції 
№2 Херсонського районного управління поліції ГУНП в Херсонській області, за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, 30 для участі у 
слідчих діях у кримінальному провадженні № 42021232010000008 від 13.04.2021 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України та для проведення допиту підозрюваного.  

Повний текст повідомлення про підозру та повістка про виклик розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора —  
https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

На розгляді Вищого антикорупційного суду перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні за  
№ 52018000000000810 від 21 серпня 2018 року із об’єднаними матеріалами судової справи № 760/9083/19, за обви-
нуваченням Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2  
ст. 364 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 07.10.2020 року постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні за обвинуваченням Савича Анатолія Володимировича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 364 КК України.

У зв’язку з чим викликається Савич Анатолій Володимирович, 22 вересня 1976 року народження, громадянин Укра-
їни, який народився в м. Рівне, що зареєстрований за адресою: м. Луцьк, вул.Винниченка, буд. 25 кв. 50, адреса остан-
нього відомого місця проживання: м. Київ, вул. Ніжинська, буд. 5, кв. 76, який обвинувачується у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 364 КК України, в судові засідання, які відбудуться 13.02.2024 о 09:30, 
01.03.2024 о 13:00, 15.03.2024 о 13:00, 22.03.2024 о 13:00, 23.04.2024 о 09:00, 26.04.2024 о 13:00, 21.05.2024 о 09:00, 
28.05.2024 о 09:00, 31.05.2024 о 13:00, 11.06.2024 о 09:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, про-
спект Берестейський, 41), головуючий суддя Крикливий В. В., судді: Галабала М. В., Широка К. Ю.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПОДГОРНОГО Д. Г.

Громадянин Російської Федерації Подгорний Денис Геннадійович, 05.04.1986 року народження, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 02, 03, 04 лютого 2024 року на 09:00 год. до слідчого управління Го-
ловного управління Національної поліції в Чернігівській області за адресою: м. Чернігів, просп. Перемоги, 74, тел./факс 
0932759055, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022272010000049 від 
30.03.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України.

 Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути за викликом у зазначений у повістці 
час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи 
на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Гражданин Российской Федерации Подгорный Денис Геннадьевич, 05.04.1986 года рождения, согласно требованиям 
ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 02, 03, 04 февраля 2024 года на 09:00 час. в следственное управ-
ление Главного управления Национальной полиции в Черниговской области, по адресу: г. Чернигов, просп. Победы, 
74, тел./факс 0932759055, для проведения следственных и процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 42022272010000049 от 30.03.2022 по признакам уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 438 УК Украины.

 Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть по вызову в указанное в повестке 
время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по 
вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.01.2024 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22024230000000037 від 16.01.2024 стосовно підозрюва-
ного Овчиннікова Олексія Юрійовича, 17.10.1978 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
який переховується від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання  

доступу до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Овчинні-

кову Олексію Юрійовичу, 17.10.1978 року народження, зареєстрованому та 
фактично проживаючому за адресою: м. Херсон, вул. Морська, буд. 2, кв. 
11, повідомляється про те, що спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні №22024230000000037 від 16.01.2024 за його підо-
зрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-
1 КК України – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріа-
лами провадження. 

Підозрюваний Овчинніков О.Ю., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрюваний Овчинніков Олексій Юрійович, 17.10.1978 р.н., зареєстро-

ваний та фактично проживаючий за адресою: м. Херсон, вул. Морська, буд. 
2, кв. 11 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 30 січня 2024 року о  10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ 
в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчо-
го територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з 
матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024230000000037 від 
16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначе-
ні в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.01.2024 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22024230000000038 від 16.01.2024 стосовно підозрюваного 
Разумовського Івана Геннадійовича, 06.03.1985 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
який переховується від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання  

доступу до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Разумов-

ському Івану Геннадійовичу, 06.03.1985 року народження, зареєстрованому 
та фактично проживаючому за адресою: АР Крим, м. Саки, провулок Піо-
нерський, 12, повідомляється про те, що спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22024230000000038 від 16.01.2024 за пі
дозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма 
матеріалами провадження. 

Підозрюваний Разумовський І.Г., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні мате-
ріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрюваний Разумовський Іван Геннадійович, 06.03.1985 р.н,, зареє-

стрований та фактично проживаючий за адресою: АР Крим, м. Саки, про-
вулок Піонерський, 12, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 30 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слід-
чого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Микола-
їв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки Украї-
ни для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для 
отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22024230000000038 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначе-
ні в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здій-

снення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 24.01.2024 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні  №22024230000000036 від 16.01.2024 стосовно підозрювано-
го Романчука Павла Миколайовича, 07.09.1980 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
який переховується від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання  

доступу  до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Романчуку 

Павлу Миколайовичу, 07.09.1980 року народження, зареєстрованому та фак-
тично проживаючому за адресою: м. Херсон, вул. Льва Толстого, буд. 21, по-
відомляється про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні №22024230000000036 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами про-
вадження. 

Підозрюваний Романчук П.М., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрюваний Романчук Павло Миколайович, 07.09.1980 р.н, відповідно 

до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30 січ-
ня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального 
підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримі-
нального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками 
у кримінальному провадженні № 22024230000000036 від 16.01.2024 за під-
озрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначе-
ні в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.01.2024 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
№22024230000000039 від 16.01.2024 стосовно підозрюваного Циндрі Воло-
димира Георгійовича, 17.10.1965  року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, який перехову-
ється від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання  

доступу до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Циндрі 

Володимиру Георгійовичу, 17.10.1965 року народження, зареєстровано-
му та фактично проживаючому за адресою: Запорізька область, м. Меліто-
поль, вул. Харківська, буд. 70, повідомляється про те, що спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000039 від 
16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – завершено, та Ви маєте право озна-
йомитись з усіма матеріалами провадження. 

Підозрюваний Циндря В.Г., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрюваний Циндря Володимир Георгійович, 17.10.1965 року наро-

дження, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: Запорізька 
область, м. Мелітополь, вул. Харківська, буд. 70, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30 січня 2024 року о 
10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дис-
локації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служ-
би безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні № 22024230000000039 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначе-
ні в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.01.2024 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22024230000000032 від 16.01.2024 стосовно підозрюваного 
Ходирєва Андрія Олександровича, 21.02.1986  року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
який переховується від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання  

доступу до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Ходирєву 

Андрію Олександровичу, 21.02.1986 року народження, зареєстрованому та 
фактично проживаючому за адресою: м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Олеся 
Гончара, буд. 17, повідомляється про те, що спеціальне досудове розсліду-
вання у кримінальному провадженні №22024230000000032 від 16.01.2024 за 
підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма 
матеріалами провадження. 

Підозрюваний Ходирєв А.О., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріа-
ли, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрюваний Ходирєв Андрій Олександрович, 21.02.1986 року наро-

дження, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: м. Херсон, 
смт. Антонівка, вул. Олеся Гончара, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-
5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до 
слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Мико-
лаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки Укра-
їни для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для 
отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№ 22024230000000032 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначе-
ні в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.01.2024 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му  провадженні №22024230000000035 від 16.01.2024 стосовно підозрюва-
ного Тимківа Олександра Сергійовича, 03.09.1983 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, який переховується від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання  

доступу до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Тимківу 

Олександру Сергійовичу, 03.09.1983 року народження, зареєстрованому та 
фактично проживаючому за адресою: м. Херсон, вул. Гагаріна, буд. 79, по-
відомляється про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні №22024230000000035 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами про-
вадження. 

Підозрюваний Тимків О.С., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрюваний Тимків Олександр Сергійович, 03.09.1983 р.н, зареєстрова-

ний та фактично проживаючий за адресою: м. Херсон, вул. Гагаріна, буд. 
79, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 30 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в 
Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчо-
го територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з 
матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального 
акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024230000000035 від 
16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначе-
ні в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 25.01.2024 ухвалою слідчого судді Центрального ра-

йонного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22024230000000033 від 16.01.2024 стосовно підозрюваної Шимко Інни Миколаївни, 20.04.1979 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка перехову-
ється від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням 
https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу 

до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Шимко Інні Миколаївні, 20.04.1979 року наро-

дження зареєстрованій та фактично проживаючій за адресою: м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Травнева (кол. Ор-
джонікідзе), 12, повідомляється про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024230000000033 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України – завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження. 

Підозрювана Шимко І.М., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрювана Шимко Інна Миколаївна, 20.04.1979 року народження, зареєстрована та фактично проживаюча за 

адресою: м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Травнева (кол. Орджонікідзе), 12, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-
5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 30 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській 
області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки Украї-
ни для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатка-
ми у кримінальному провадженні № 22024230000000033 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклики та на-
слідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 24.01.2024 ухвалою слідчого судді Центрального район-
ного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №22024230000000034 від 16.01.2024 стосовно підозрюваної Якубовської Інни Сергіївни, 02.09.1992 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка переховуєть-
ся від слідства та суду. 

З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням 
https://www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу 

до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Якубовській Інні Сергіївні, 02.09.1992 року наро-

дження, зареєстрованій та фактично проживаючій за адресою: м. Херсон, вул. Айвазовського, буд. 5А, кв. 69, пові-
домляється про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000034 від 
16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – 
завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження. 

Підозрювана Якубовська І.С., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрювана Якубовська Інна Сергіївна, 02.09.1992 року народження, зареєстрована та фактично проживаюча 

за адресою: м. Херсон, вул. Айвазовського, буд. 5А, кв. 69, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 30 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем 
дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлен-
ня з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні № 22024230000000034 від 16.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклики та на-
слідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянці України Главинковській Олені Юріївні, 20.04.1964 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 

КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 12022052770003311 від 08.11.2022 у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у здійсненні громадянином України пропа-
ганди у закладах освіти з метою сприяння здійсненню збройної агресії проти України, встановленню та утвердженню тимчасо-
вої окупації частини території України, уникненню відповідальності за здійснення державою-агресором збройної агресії про-
ти України, а також у вчиненні дій громадянином України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресо-
ра у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ ГЛАВИНКОВСЬКОЇ О.Ю.
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Главинковська Олена Юріївна, 20.04.1964 р.н., 

останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, м-н Бригантина, буд. 216, на 
31.01.2024, 01.02.2024 та 02.02.2024 з 09-00 до 12:00 до будівлі тимчасової дислокації Маріупольського районного управ-
ління поліції ГУ НП в Донецькій області, розташованого за адресою: м. Дніпро вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-б, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному проваджен-
ні №12022052770003311 від 08.11.2022 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для отримання повідо-
млення про підозру та допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість за-
стосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

 Відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України у кримінальному провадженні 
№ 12023010000000025 від 14.03.2023 Гридчиній Анастасії Сергіївні, 13.11.1988 р.н., останні відомі місця 
реєстрації та проживання: АРК, м. Сімферополь, с. Перевальне, вул. Жовтнева, буд. 47, кв. 32; АРК, м. 
Сімферополь, вул. Ескадронна, буд. 3 кв. 72; АРК, м. Сімферополь, вул. Садова, буд. 41; раніше не су-
димій, повідомлено про підозру у колабораційній діяльності та виправдовуванні, запереченні збройної 
агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, запереченні тимчасової окупації час-
тини території України, глорифікації осіб, які здійснювали збройну агресію Російської Федерації проти 
України, розпочату у 2014 році, представників збройних формувань Російської Федерації, тобто у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1,  ч. 3 ст. 436-2 КК України.

З повним текстом підозри вона може ознайомитись за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Гридчиній Анастасії Сергіївні, 13.11.1988 р.н., останні відо-
мі місця реєстрації та проживання: АРК, м. Сімферополь, вул. Ескадронна, 3/72; АРК, м. Сімферополь, 
вул. Садова, 41; АРК, м. Сімферополь, с. Перевальне вул. Жовтнева, буд. 47, кв. 32; останнє відоме міс-
це роботи: АРК, м. Сімферополь, вул. Єкатерининська, 18; необхідно з’явитися 31.01.2024, 01.02.2024 
та 02.02.2024 о 10.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: 
м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших слідчих (проце-
суальних) дій у кримінальному провадженні № 12023010000000025.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову Верховної Ради України 

від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.10.2022 за № 12022000000001028 за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, ч. 3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Долденко Ігор Олегович, 06.02.1966 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Декабристів, буд. 
27, підозрюється в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, щодо організації та добровільної участі громадян України в незаконному воєнізова-
ному формуванні, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 
7 ст. 111-1 КК України, а також в організації та здійсненні умисних дій, вчинених у складі організованої групи, спрямованих на допомогу державі-агресору 
(пособництві) та окупаційній адміністрації держави-агресора, у вчиненні громадянином України  з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень 
та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора та 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Долденко Ігор Олегович, 06.02.1966 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Декабристів, 

буд. 27, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної 
Ради України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 27 січня 2024 року о 09 год., 31 січня 2024 року о 09 год., 01 лютого 2024 року о 09 год., 
02 лютого 2024 року о 09 год. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Донченко М.В. (роб. тел. 063-409-
82-19, каб. № 302, що знаходиться за адресою вул. Лобановського, 51 у місті Києві) для вручення процесуальних документів та проведення слідчих (роз-
шукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001028 від 21.10.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

_________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову Верховної Ради України 
від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.10.2022 за № 12022000000001028 за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, ч. 3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Іщенко Олег Юрійович, 19.05.1969 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Маяковського 33, 
підозрюється в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, а саме добровільній участі громадян України в незаконному воєнізованому форму-
ванні, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1 
КК України, а також в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві) та окупаційній адмі-
ністрації держави-агресора, у вчиненні громадянином України  з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій держави-агресора та оку-
паційної адміністрації держави-агресора, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора та окупаційній адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Іщенко Олег Юрійович, 19.05.1969 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Маяковського 33, від-

повідно до вимог ст.ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної Ради Укра-
їни від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 27 січня 2024 року о 09 год. 20 хв., 31 січня 2024 року о 09 год. 20 хв., 01 лютого 2024 року о 09 год. 
20 хв., 02 лютого 2024 року о 09 год. 20 хв. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Донченко М.В. (роб. 
тел. 063-409-82-19, каб. № 302, що знаходиться за адресою вул. Лобановського, 51 у місті Києві) для вручення процесуальних документів та проведення 
слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001028 від 21.10.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

_________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову Верховної Ради України 
від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.10.2022 за № 12022000000001028 за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, ч. 3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянин України Корогва Ігоря Миколайовича, 02.06.1966 року народження, проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр. Будівельни-
ків, 108 кв. 13, підозрюється в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, а саме добровільній участі громадян України в незаконному воєнізова-
ному формуванні, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 
7 ст. 111-1 КК України, а також в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві) та окупа-
ційній адміністрації держави-агресора, у вчиненні громадянином України  з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій держави-агре-
сора та окупаційної адміністрації держави-агресора, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора та окупаційній адміні-
страції держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Корогва Ігор Миколайович, 02.06.1966 року народження, проживаючий за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр. Будівельників, 108 

кв. 13, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Кримінального процесуального кодексу України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Верховної 
Ради України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 27 січня 2024 року о 09 год. 30 хв., 31 січня 2024 року о 09 год. 30 хв., 01 лютого 2024 ро-
ку о 09 год. 30 хв., 02 лютого 2024 року о 09 год. 30 хв. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України Дончен-
ко М.В. (роб. тел. 063-409-82-19, каб. № 302, що знаходиться за адресою вул. Лобановського, 51 у місті Києві) для вручення процесуальних документів та 
проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001028 від 21.10.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

_________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову Верховної Ради Укра-
їни від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.10.2022 за № 12022000000001028 за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень, ч. 3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким громадянин України Кремков  Юрій  Дмитрович, 02.02.1991 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, пр. Проле-
тарський (Софіївський), 98 кв. 7, підозрюється в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, а саме добровільній участі громадян України в неза-
конному воєнізованому формуванні, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, спрямованих на допомогу державі-агресору (по-
собництві) та окупаційній адміністрації держави-агресора, у вчиненні громадянином України  з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень 
та дій держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора та 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Кремков  Юрій  Дмитрович, 02.02.1991 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, пр. Пролетарський 

(Софіївський), 98 кв. 7, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, по-
станови Верховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 27 січня 2024 року о 09 год. 40 хв., 31 січня 2024 року о 09 год. 40 хв., 
01 лютого 2024 року о 09 год. 40 хв., 02 лютого 2024 року о 09 год. 40 хв. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції 
України Донченко М.В. (роб. тел. 063-409-82-19, каб. № 302, що знаходиться за адресою вул. Лобановського, 51 у місті Києві) для вручення процесуальних 
документів та проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001028 від 21.10.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

_________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, враховуючи Закон України від 22.05.2022 №2263-IX та постанову Верховної Ради Укра-
їни від 27.01.2015 №129-VIII,  повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.10.2022 за № 12022000000001028 за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень, ч. 3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким громадянин України Скобель Сергій Дмитрович, 28.01.1967 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Довга-
нюка буд. №93 кв.100, підозрюється в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, а саме добровільній участі громадян України в незаконному 
воєнізованому формуванні, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 
3 ст. 28 ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також в умисних діях, вчинених у складі організованої групи, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособни-
цтві) та окупаційній адміністрації держави-агресора, у вчиненні громадянином України  з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації рішень та дій 
держави-агресора та окупаційної адміністрації держави-агресора, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора та оку-
паційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Скобель Сергій Дмитрович, 28.01.1967 року народження, проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Бердянськ, вул. Довганюка буд. 

№93 кв.100, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, Закону України від 22.05.2022 №2263-IX, постанови Вер-
ховної Ради України від 27.01.2015 №129-VIII, Вам необхідно з’явитися 27 січня 2024 року о 09 год. 10 хв., 31 січня 2024 року о 09 год. 10 хв., 01 лютого 
2024 року о 09 год. 10 хв., 02 лютого 2024 року о 09 год. 10 хв. до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України 
Донченко М.В. (роб. тел. 063-409-82-19, каб. № 302, що знаходиться за адресою вул. Лобановського, 51 у місті Києві) для вручення процесуальних доку-
ментів та проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022000000001028 від 21.10.2022. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 
138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.».

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слід-

чого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 26.01.2024 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) 
у кримінальному провадженні № 2221130000000373 від 09.05.2023 стосов-
но підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, Дяченка Михайла Володимировича, 09.09.1984 
року народження, який переховується від слідства з метою ухилення від кри-
мінальної відповідальності.

Прокурор у кримінальному провадженні – прокурор відділу 
Чернігівської обласної прокуратури Сергій ДОМАШЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин 
України Дяченко Михайло Володимирович, 09.09.1984 року народжен-
ня, який зареєстрований за адресою: Луганська область, смт. Біловодськ,  
вул. Комсомольська, 1, про те, що 30.01.2024 спеціальне досудове розслі-
дування у кримінальному провадженні № 2221130000000373 від 09.05.2023 
за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено та він має право ознайомитись із 
усіма матеріалами провадження. Підозрюваний повідомляється, що в поряд-
ку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наяв-
ні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Слідчий слідчого відділу
Управління СБ України в Чернігівській області Ольга ПОДОРВАН

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слід-

чого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 26.01.2024 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) 
у кримінальному провадженні № 42022132580000130 від 22.09.2022 стосов-
но підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, Санжарова Володимира Валерійо-
вича, 05.06.1981 року народження, який переховується від слідства з метою 
ухилення від кримінальної відповідальності.

Прокурор у кримінальному провадженні – прокурор відділу 
Чернігівської обласної прокуратури Сергій ДОМАШЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин 
України Санжаров Володимир Валерійович, який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, м. Луганськ, квартал 50 років Жовтня, 35 кв. 18, про 
те, що 30.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні № 42022132580000130 від 22.09.2022  за підозрою його у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК 
України, — буде завершено та він має право ознайомитись із усіма матеріа-
лами провадження. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використовувати як доказ у суді.

Слідчий в ОВС слідчого відділу
Управління СБ України в Чернігівській області Віталій ЗІНЧЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Буряка 

Вячеслава Олеговича, 29.05.1991 року народження, громадянина Російської 
Федерації, уродженця Кіровської області, Кільмезького району, селища Пас-
ки, вулиця Колгоспна, військовослужбовця збройних сил Російської Федера-
ції, сержанта 137-го гвардійського парашутно-десантного полку 106-ї гвар-
дійської повітряно-десантної дивізії, військова частина 41450, зареєстрова-
ного та проживаючого за адресою: Російська Федерація, Рязанська область, 
Кіровська область, Кільмезький район, селище Паски, вул. Колгоспна, рані-
ше не судимого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України 
(Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, 
вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування націо-
нальних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення ві-
йни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв 
війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинен-
ня таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванадця-
ти років), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 08 лютого 2024 ро-
ку о 10:00 год.

Явка до суду с обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінсько-
го міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, 
вул. Мінеральна 7, під головуванням судді Третяк Я.В. та суддів Шестопало-
вої Я.В., Одарюка М.П.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого:
Буряка Вячеслава Олеговича, 29.05.1991 года рождения, гражданина Рос-

сийской Федерации, уроженца Кировской области, Кильмежского района, 
поселок Паски, улица Колхозная, военнослужащего вооруженных сил Рос-
сийской Федерации, сержанта 137-го гвардейского парашютно-десантно-
го полка десантной дивизии, воинская часть 41450, зарегистрированного и 
проживающего по адресу: Российская Федерация, Рязанская область, Ки-
ровская область, Кильмежского района, поселок Паски, ул. Колхозная, ранее 
не судимого в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 438 УК 
Украины (жестокое обращение с военнопленными и гражданским населени-
ем, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разгра-
бление национальных ценностей на оккупированной территории, примене-
ние средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие 
нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными 
договорами, согласие на обязанность которых предоставлена Верховной 
Радой Украины, а также отдания приказа о совершении таких действий 
наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в 
подготовительное судебное заседание, которое состоится 08 февраля 2024 
года в 10:00.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпен-
ского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минераль-
ная 7, под председательством судьи Третяк Я.В. и судей Шестопаловой Я.В., 
Одарюка М.П.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надле-
жащим уведомлением, а уголовное производство будет происходить при от-
сутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по криміналь-
ному провадженню № 22022050000005849, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.10.2022, за обви-
нуваченням Ніколаєвої Олександри Миколаївни, 25.10.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/9858/23, провадження № 1-кп/204/1178/23).

Обвинувачена Ніколаєва Олександра Миколаївна, 25.10.1974 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеть-
ся 02.02.2024 о 15.30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро,  
пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по криміналь-
ному провадженню № 22023050000002364, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.06.2023, за об-
винуваченням Астрахань Дмитра Олеговича, 06.08.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 6 ст. 111-1 КК України (справа № 204/9504/23, провадження № 1-кп/204/1135/23).

Обвинувачений Астрахань Дмитро Олегович, 06.08.1986 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 
02.02.2024 р. о 12.30 год. у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа  
№ 204/13399/23 (провадження № 1-кп/204/1704/23) за обвинуваченням Ващенко Олени Леонідівни, 14 березня 1988 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Ващенко Олена Леонідівна викликається в судове засідання 02.02.2024 року на 10:30 годину у при-
міщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр.Лесі Українки, буд. 77-
б, каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа № 204/113/23 
(провадження № 1-кп/204/519/23) за обвинуваченням Дакова Дениса Миколайовича 02 вересня 1980 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України. 

Обвинувачений Даков Денис Миколайович викликається в судове засідання 02.02.2024 року на 09:30 годину у при-
міщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б,  
каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа  
№ 204/11489/22 (провадження № 1-кп/204/475/23) за обвинуваченням Зіміна Вячеслава Олександровича 02 квітня 1975 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачений Зімін Вячеслав Олександрович викликається в судове засідання 02.02.2024 року на 12:00 годину го-
дину у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Україн-
ки, буд. 77-б, каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа  
№ 204/6389/22 (провадження № 1-кп/204/336/23) за обвинуваченням Зінченко Костянтина Олександровича, 28 лютого 
1967 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

 Обвинувачений Зінченко Костянтин Олександрович викликається в судове засідання 02.02.2024 року на 12 год 30 хв 
у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 
77-б, каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачені вважаються повідомленими про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа №204/9807/22 
(провадження № 1-кп/204/399/23) за обвинуваченням Крюка Сергія Івановича, 08 травня 1965 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Крюк Сергій Іванович викликається в судове засідання 02.02.2024 року на 10:00 годину у приміщення 
Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр.Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по криміналь-
ному провадженню № 42015040010000140, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.05.15, за обвину-
ваченням Лєбєдєва Дмитра Володимировича, 26.11.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/998/23, провадження № 1-кп/204/616/23).

Обвинувачений Лєбєдєв Дмитро Володимирович, 26.11.1978 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеть-
ся 02.02.2024 о 13.30 год у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дні-
про, пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа  
№ 204/13655/23 (провадження № 1-кп/204/1731/23) за обвинуваченням Любарцевої Наталії Петрівни, 13 травня 1971 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Любарцева Наталія Петрівна викликається в судове засідання 02.02.2024 року на 09:00 годину у при-
міщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б,  
каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа  
№ 204/11490/22 (провадження № 1-кп/204/476/23) за обвинуваченням Никона Олександра Олексійовича, 13 жовтня 
1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

 Обвинувачений Никона Олександр Олексійович викликається в судове засідання 02.02.2024 на 13 годину 00 хв у при-
міщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б,  
каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по криміналь-
ному провадженню № 42015040010000121, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.05.2015, за об-
винуваченням Пастушенка Юрія Юрійовича, 29.01.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/11563/22, провадження № 1-кп/204/565/23).

Обвинувачений Пастушенко Юрій Юрійович, 29.01.1969 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 
02.02.2024 о 14.00 год у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по криміналь-
ному провадженню № 42015040010000143, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.02.2015, за обви-
нуваченням Плотникова Дмитра Юрійовича, 11.09.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/11828/22, провадження № 1-кп/204/569/23).

Обвинувачений Плотников Дмитро Юрійович, 11.09.1982 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 
02.02.2024 о 13.45 год у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у криміналь-
ному провадженні № 42015040010000145, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23 лютого 2015 ро-
ку за обвинуваченням Соловйовського Ігоря Анатолійовича, 03 липня 1969 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України (справа № 204/9483/21, провадження № 1-кп/204/228/23).

Обвинувачений Соловйовський Ігор Анатолійович викликається в судове засідання на 02 лютого 2024 року об 11 го-
дині 30 хвилин у приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Ле-
сі Українки, буд. 77-б, каб. № 18. 

Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по криміналь-
ному провадженню № 22022050000002447, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20.07.2022, за обви-
нуваченням Філіндаша Сергія Миколайовича, 25.12.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5216/23, провадження № 1-кп/204/862/23).

Обвинувачений Філіндаш Сергій Миколайович, 25.12.1962 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 
02.02.2024 о 13.15 год у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа  
№ 204/10979/22 (провадження № 1-кп/204/466/23) за обвинуваченням Чанглі Василя Васильовича, 29 березня 1965 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

 Обвинувачений Чанглі Василь Васильович викликається в судове засідання на 02.02.2024 року на 11 годину 30 хв у 
приміщення Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б,  
каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває кримінальна справа  
№ 204/7951/23 (провадження № 1-кп/204/1039/23) за обвинуваченням Чуприни Павла Олександровича, 01 лютого 1982 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

 Обвинувачений Чуприна П.О. викликається в судове засідання 02.02.2024 року на 11:00 годину у приміщення Крас-
ногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 12. 

Справа розглядається під головуванням судді Білик І.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у криміналь-
ному провадженні №42015040010000147, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23 лютого 2015 року 
за обвинуваченням Чижа Вадима Івановича, 03 жовтня 1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.

 Обвинувачений Чиж Вадим Іванович викликається у судове засідання на 01.02.2024 о 13:20 у приміщенні Красногвар-
дійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Юшкова М.М.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомлений про дату, час і місце 

розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/1031/23, 
справа №185/12535/23 за обвинуваченням Юсупова Олхазура Лечиєвича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню 
призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Юсупов Олха-
зур Лечиєвич викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 лютого 2024 року о 10.00 
год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розгляну-
то за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Ухвалою Жовтоводського міського суду Дніпропетровської області від 12.12.2023 року призначено судовий розгляд 
у кримінальному провадженні по обвинуваченню Бурчіяна Едгара Нельсоновича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 408 КК України, відомості про які внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20 
квітня 2015 року за №42015230270000070. Судом постановлено здійснювати подальший розгляд кримінального прова-
дження в порядку спеціального судового провадження.

 Жовтоводський міський суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Бурчіяна Едгара Нельсоновича, 
27.07.1984 р.н. (останннє відоме місце проживання: м. Херсон, вулиця Фрітаун 153-а, квартира 49), у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 408 КК України у судове засідання, яке відбудеться 02 лютого 2024 
року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Жовтоводського міського суду за адресою: м. Жовті 
Води, Дніпропетровської області, вулиця Авангардна, 129, головуючий суддя Крамар О.М.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по 
кримінальному провадженню № 12022131240000312 від 18.04.2022 Котлярова Ігоря Володимировича, 19.11.1980 р.н., 
уродженця м. Лисичанська Луганської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Сєвє-
родонецький район, місто Лисичанськ, вулиця Кафтанова, буд.23, громадянина України, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 262, ч. 1 ст. 263, ст. 348 КК України. Судовий розгляд призначено 
на 14:00 годину 01 лютого 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. Суддя Бурда П.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Літвінова Євгена Олексійовича, 
01.09.1988 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Тарасівка, вул. Шкільна, буд.18, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по криміналь-
ному провадженню №191/5840/23 (провадження 1-кп/191/431/23) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 лю-
того 2024 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, 
головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 27.01.2024 у кримінальному провадженні № 22023230000000204 від 21.04.2023, складено письмове повідомлення про підозру громадянину Російської Феде-

рації Резанцеву Якову Володимировичу, 17.06.1973 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваний Резанцев Яків Володимирович, 17.06.1973 року народження, уродженець, с. Єлбанка, Усть-Пристанського району Алтайського краю, РРФСР, СРСР, громадя-

нин Російської Федерації, зареєстрований за адресою: РФ, м. Москва, вул. Поліни Осипенко, буд. 8, корпус 2, кв. 115, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися 31 січня, 01, 02 лютого 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у слідчий відділ УСБУ в Херсонській області, за місцем дислокації у м. Миколаєві або 
у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 22023230000000204 від 21.04.2023, за 
підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Сообщение о подозрении
Сообщаю, что 27.01.2024 в уголовном производстве № 22023230000000204 от 21.04.2023 составлено письменное сообщение о подозрении Резанцеву Якову Владимировичу, 

17.06.1973 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 УК Украины.

Повестка о вызове
Подозреваемый Резанцев Яков Владимирович, 17.06.1973 года рождения, уроженец с. Елбанка, Усть-Пристанского района Алтайского края, РСФСР СССР, гражданин Россий-

ской Федерации, зарегистрирован по адресу: РФ, г. Москва, ул. Полины Осипенко, д. 8, корпус 2, кв. 115, в соответствии с положениями ст. ст.  133, 135 УПК Украины Вам не-
обходимо явиться 31 января, 01, 02 февраля 2024 года в период времени с 09 часов 00 минут по 18 часов 00 минут в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по мес-
ту дислокации в г. Николаев, или в ближайшее территориально расположенное подразделение Службы безопасности Украины, для участия в следственных действиях в уголов-
ном производстве № 22023230000000204 от 21.04.2023, по подозрению Вас в совершении преступления предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст.  437 УК Украины, и для проведения 
допроса подозреваемого. Уважительные причины и последствия неявки неприбытия лица на вызов, изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного 
суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новосе-
лівська, 9) перебуває на розгляді кримінальне проваджен-
ня, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 62023050030000324 від 25.09.2023 за обвинуваченням 
Любинецької Олени Миколаївни у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України 
(справа №199/438/24), підготовчі судові засідання призна-
чені на 14:00 годину 02.02.2024, 09:00 годину 19.02.2024, 
09:00 годину 01.03.2024.

Обвинувачена Любинецька О.М. (останнє відоме місце 
проживання: Донецька обл., м. Маріуполь, бул. Шевченка, 
буд. 91, кв. 117) може отримати копію ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання в суді або ознайоми-
тися з його змістом в Єдиному державному реєстрі судових 
рішень (пошук за номером справи № 199/438/24).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: 
Куденка Єгора Сергійовича, 1992 року травня місяця 20 дня народження, який народився в м. Луган-
ську, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Вишнева, буд. №21, смт Лоз-
но-Олександрівка, Сватівського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 7 ст. 111-1 
КК України, по кримінальному провадженню №186/539/23, провадження №1-кп/0186/107/23, яке від-
будеться 02 лютого 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпро-
петровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбут-
тя, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З ко-
пією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного 
державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Потоцьку Ірину Костянтинів-
ну, 23.06.1988 року народження, проживаючу: вул. Набережній, буд. 2, с. Стрільцівка, Старобільсько-
го району, Луганської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1290/23 по  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 лютого 2024 року о 09 год.  
00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адре-
сою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні 
причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідоми-
ти по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася 
без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове 
стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. 
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготов-
чого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська від 16.01.2024 в порядку спе-
ціального судового провадження ухвалено вирок у справі № 199/4532/23, за яким обвинувачену Кунак 
Наталю Анатоліївну визнано винуватою у пред’явленому обвинуваченні у вчиненні кримінального пра-
вопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 1111 КК України і призначено їй покарання у виді позбав-
лення волі на строк 10 (десять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, 
державного управління, місцевого самоврядування, пов’язаних із наданням публічних послуг, виконан-
ням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій строком на 15 (п’ятнадцять) 
років, з конфіскацією всього належного їй на праві власності майна. На вирок можуть бути подані апе-
ляційні скарги протягом 30 днів з дня його проголошення, а обвинуваченим, який перебуває під вартою, 
– з моменту вручення йому копії вироку, до Дніпровського апеляційного суду через Амур-Нижньодні-
провський районний суд міста Дніпропетровська. Повний текст вироку, наявний в Єдиному державно-
му реєстрі судових рішень, та можливо отримати в Амур-Нижньодніпровському районному суді міста 
Дніпропетровська.

Після опублікування оголошення обвинувачена вважається повідомленою про ухвалення відносно 
неї вироку. 

Суддя І.В. Щербина-Почтовик

Амур-Нижньодніпровським районним судом м. Дніпропетровська 19.01.2024 в порядку спеціально-
го судового розгляду ухвалено вирок у справі №199/2803/23, за яким обвинуваченого Малія Олексан-
дра Анатолійовича, 23.09.1975 року народження, визнано винуватим у пред’явленому обвинуваченні 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, та при-
значено основне покарання у виді позбавлення волі на строк 15 (п’ятнадцять) років, до якого згідно 
ч.  3 ст.  70 КК України приєднано додаткові покарання у виді конфіскації всього належного йому майна, 
з позбавленням права обіймати посади, пов’язані з професіональною діяльністю в органах прокурату-
ри, в органах державної влади, в органах державного управління та в органах місцевого самоврядуван-
ня, на строк 15 (п’ятнадцять) років, з позбавленням п’ятого рангу державного службовця.

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Дніпровського апеляційного 
суду через Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська протягом тридцяти днів з 
дня проголошення.

Обвинувачений Малій О.А. може отримати копію вироку суду в канцелярії суду або ознайомитися з 
його змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи № 199/2803/23).

Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомленим про ухвалення віднос-
но нього вироку.

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО

Про проведення відкритих торгів (аукціону)  
з продажу активів (майна)

АТ «БАНК ФОРВАРД» 

Номер лота GL1N425554
Найменування активу/стис-
лий опис активу

Пул активів, а саме: Права ви-
моги та майнові права за кре-
дитними договорами, що 
укладені з фізичними особа-
ми, у кількості 10331 угод

Детальна інформація по 
лоту

https://prozorro.sale/auction/
GFD001-UA-20240123-10210/

Місце проведення аукціону https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону 14.02.2024
Час проведення аукціону Точний час початку проведен-

ня відкритих торгів (аукціо-
ну) вказується на веб-сайті: 
https://prozorro.sale/

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судове засідання у якості обвинувачених по 
кримінальному провадженню № 22020130000000178 Ма-
лого Павла Георгійовича, 05.11.1968 р.н., Кононенко Лари-
су Миколаївну, 17.07.1959 р.н., Васильєва Володимира Васи-
льовича, 10.07.1958 р.н., Чуйка Олександра Володимировича, 
26.03.1962 р.н. за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 30 
хвилин 05 лютого 2024 року в приміщенні Петропавлівсько-
го районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, Синельниківський район, смт Петро-
павлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Мі-
сюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє, що по кримінальному прова-
дженню №191/14/23 за обвинуваченням Ваховського Ми-
хайла Анатолійовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 17.01.2024 
було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитись в Єдино-
му державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://
www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку 
«Справа №» номер справи 191/14/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, 
що Ваховський Михайло Анатолійович отримав вирок суду. 

Запорізький районний суд Запорізької області викли-
кає Шкарупило Олександра Андрійовича, 09.05.1960 року 
народження (зареєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, Пологівський р-н, с. Листвянка, вул. Суворова, буд. 
39) для участі в судовому засіданні у якості обвинувачено-
го у вчинені кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000535 від 30.03.2023, на 13 годину 00 хви-
лин 09.02.2024 до Запорізького районного суду Запорізь-
кої області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 
37. 

Суддя В.В. Нікітін

До уваги:
Товариства з обмеженою відповідальністю  

«Рогатин-Корм»
(ідентифікаційний код юридичної особи 13655286)

Розпорядженням Голови Антимонопольного коміте-
ту України – державного уповноваженого Ольги Піщан-
ської від 10.08.2023 № 01/153-р розпочато розгляд справи 
№ 126-26.13/103-23 за ознаками вчинення товариством з 
обмеженою відповідальністю «Рогатин-Корм» порушення, 
передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про 
захист економічної конкуренції», у вигляді неподання ін-
формації Антимонопольному комітету України на вимогу 
Голови Антимонопольного комітету України – державного 
уповноваженого від 08.11.2022 № 126-29.3/01-4998 у вста-
новлений ним строк. Розпорядження розміщено на офіцій-
ному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://
amcu.gov.ual у рубриці «Інформація про розпорядження 
державного уповноваженого».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
24.01.2024 прокурором у кримінальному провадженні  

№ 42017010000000186 від 17.11.2017 складено пові-
домлення про підозру ШЄССЛЄРУ Віктору Ернстовичу, 
29.11.1968 р.н. (РНОКПП 2517014937), уродженцю м. Се-
вастополя, Україна, громадянину України, раніше не су-
димого, колишній перший заступник начальника Східно-
Чорноморського басейнового управління охорони, вико-
ристання і відтворення водних біоресурсів та регулюван-
ня рибальства, останнє відоме місце проживання: АР Крим,  
м. Севастополь, вул. Генерала Острякова, б. 207, кв. 9 у 
вчинені кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

Повний текст повідомлення про підозру розміщу-
ватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

Приватним нотаріусом Дніпровського міського нотарі-

ального округу Насобіною Т.В. заведено спадкову справу 

після померлої 12 червня 2023 року Самохіної Валентини 

Миколаївни, 29.04.1950 року народження. На 29.02.2024 

року призначено видачу свідоцтва про право на  

спадщину. Всім зацікавленим особам просимо зверта-

тись за адресою: м. Дніпро, Донецьке шосе, буд. 7, (тел. 

097-442-45-45).

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріаль-

ного округу Сумської області Лермонтова Н.М. повідо-

мляє про відкриття спадкової справи після померлої 

27.07.2023 року Райденко Надії Федорівни, 15.09.1937 

року народження та запрошує спадкоємців в строк до 27 

лютого 2024 року звернутися для вирішення питань що-

до спадкування за адресою: м. Суми, вул. Ярослава Му-

дрого, буд. 52, кв. 61, тел. (0542) 61-19-19.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛУВАННЯ

Бєлік Олексій Сергійович, 28.03.1958  р.н., громадянин України, на підставі ст. ст. 36, 
135 КПК України, Вам у кримінальному провадженні № 62023170020000441 від 14.03.2023 
за ознаками кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України повідомляється про постановлення слідчим суддею Ленінського районного су-
ду м.  Харкова Проценко Л.Г. Ухвали про здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №  62023170020000441 від 14.03.2023 (справа  
№ 642/1314/23, н/п № 1-кс/642/283/24) стосовно підозрюваного Бєліка Олексія Сергійови-
ча, 28.03.1958 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч 2 ст. 111 
КК України.

Крім цього повідомляємо, що найближчим часом планується відкриття матеріалів сто-
роні захисту та надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

З текстом Ухвали та повідомленням можете ознайомитися на офіційному сайті Офі-
су Генерального прокурора за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 
28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України викликається підозрюваний Бєлік Олексій Сер-
гійович, 28.03.1958  р.н., зареєстрований за адресою: Харківська обл., Ізюмський р-н,  
с. Н. Солоне, вул. Леніна, 3, фактично мешкає за адресою: Харківська обл., смт Борова, 
вул. Центральна, 269 - 01.02.2024 об 11.00 год., 02.02.2024 об 11.00 год., 03.02.2024 об 
11.00 год. до старшого слідчого другого Територіального відділу слідчого відділу (з дисло-
кацією у м. Харкові) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у м. Полтаві Кравченко Тетяни Олександрівни за адресою: вул. Євгена Котляра, 7,  
м. Харків (каб. № 4) для участі у допиті в якості підозрюваного, інших слідчих діях, ознайом-
лення сторони захисту з матеріалами кримінального провадження № 62023170020000441 
від 14.03.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, отримання копій обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст.  138, 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Кропивницький 				     27.01.2024
Процесуальний керівник у кримінальному провадженні, прокурор Ли-

сичанської окружної прокуратури Луганської області Сухін П.С. у КП  
№ 22023130000000906 від 14.11.2023, відповідно до ст. ст. 36, 111-112,133-
137,276-278 та глави 11 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Колягіну Сергію Олександровичу, 04.01.1983 року народження, уро-

дженцю м. Первомайськ Луганської області, громадянину України, рані-
ше не судимому, зареєстрованому за адресою: вул. Робоча, буд. 8, кв. 2, 
м. Первомайськ Алчевського району Луганської області, про підозру в до-
бровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 

Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про ви-
клик».

Повідомлення про підозру здійснив у спосіб визначений КПК України 
прокурор Сухін П.С. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Колягін Сергій Олександрович, 04.01.1983 року наро-

дження, уродженець м. Первомайськ Луганської області, громадянин Укра-
їни, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: вул. Робоча, буд. 8, кв. 
2, м. Первомайськ Алчевського району Луганської області, відповідно до 
ст. 133,135,278 КПК України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000906 від 14.11.2023 до прокурора Лисичанської окруж-
ної прокуратури Луганської області Сухіна Павла Сергійовича, за адресою: 
Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а на 31.01.2024 
об 11:00 годині; на 01.02.2024 об 11:00 годині; на 02.02.2024 об 11:00 го-
дині для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допи-
ту в якості підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22023130000000906 від 14.11.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п.1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до прокурора, в разі неможливості прибути – зазда-
легідь повідомити про це прокурора. Засоби зв’язку: 0953583372, lispr@
ukr.net. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про початок здійснення спеціального досудового  

розслідування відносно підозрюваного у кримінальному  
провадженні № 42023220000000084 від 12.04.2023

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 
ухвалою слідчого судді Київського районного суд м. Харкова 
Бобко Т.В. від 24.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування (in absentia) у кримінально-
му провадженні № 42023220000000084 від 12.04.2023 стосовно 
громадянина РФ Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р.н., 
який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України, та перехо-
вується від слідства з метою ухилення від кримінальної відпо-
відальності.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин РФ Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 

р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, м. Наро-Фоминск, 
вул. Маршала Куркоткина, буд. 9, ст. ст. 133, 135, 137, 290, 291, 
293 Кримінального процесуального кодексу України, 30, 31 січ-
ня та 01 лютого 2024 року о 12 годині 00 хвилин Вам необхід-
но з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за 
адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: 
н.т. +38 (057) 700-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька 
usbu_khr@ssu.gov.ua), для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України, у криміналь-
ному провадженні №42023220000000084 від 12.04.2023, допи-
ту як підозрюваного та проведення інших слідчих (розшукових) 
та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття на наслідки неприбуття вказані 
у ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеці-
ального судового розгляду.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про початок здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного  

у кримінальному провадженні № 42023220000000084 від 12.04.2023
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Київського районного суд м. Харкова Бобко Т.В. від 24.01.2024 на-

дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 42023220000000084 від 12.04.2023 
стосовно громадянина РФ Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин РФ Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р.н., який зареєстрований за адресою: РФ, респ. Башкортостан, м. Янауль-

ський, вул. Садова, буд. 33, ст. ст. 133, 135, 137, 290, 291, 293 Кримінального процесуального кодексу України, 30, 31 січня та 01 лютого 2024 року о 
12 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засо-
би зв’язку: н.т. +38 (057) 700-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для отримання письмового повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №42023220000000084 
від 12.04.2023, допиту як підозрюваного та проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття на наслідки неприбуття вказані у ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накла-
дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
РУСИНОВА ОЛЕГА МИХАЙЛОВИЧА, 01.07.1974 р.н.

Русинов Олег Михайлович, 01.07.1974 р.н., уродженець м. Рибниця, Республіки Молдова, 
зареєстрований та проживає за адресою: Республіка Молдова, Рибницький район, с. Колбас-
не, в/ч 13962, вул. Залізнична, буд. 1/273, кв. 32, відповідно до вимог ст. ст. 42, 111, 112, 133, 
135-139 КПК України Вам необхідно з’явитися в каб. №289/03 до ст. слідчого – криміналіста СВ  
УСБУ в Одеській області Максима КАСАДЖИКА, за адресою: м. Одеса, вул. Єврейська, буд. 43, 
тел. 048-779-24-06, для проведення слідчих та процесуальних дій, у кримінальному проваджен-
ні № 22024160000000023 від 17.01.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 114 КК України: 30.01.2024 о 10 год. 00 хв. для вручення повідомлення про підо-
зру, пам’ятки про процесуальні права та обов’язки підозрюваного та допиту як підозрюваного.

При собі Вам необхідно мати документ, що посвідчує Вашу особу.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1232/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Білязе Данила Дмитровича, 23.09.1977 р.н., підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 
111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні №22023030000000136 від 06.11.2023 підозрюваний Білязе Данило Дмитрович, 23.09.1977 р.н., зареє-
стрований за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Волноваха, вул. Менделєєва, 21 А, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 10 год. 30 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Украї-
на, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2  
ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні № 22023030000000136, 
участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 
год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 10 год. 30 хв., для вручення Вам обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 22.01.2024 (судова справа №161/1115/23) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Бобрулько Віри Федорівни, 09.04.1987 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2  
ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 22.01.2024 у кримі-

нальному провадженні №22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування, підозрюва-
на Бобрулько Віра Федорівна, 09.04.1987 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Старобешівський район, смт Старо-
бешеве, проспект Донецький, 23, кв.15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 
о 12 год. 00 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту 
в якості підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 
КК України у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Ва-
шої участі, у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 
09.02.2024 о 12 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згадано-
му провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1243/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Васильчук Любові Володимирівни, 16.03.1975 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні №22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування, підозрю-
вана Васильчук Любов Володимирівна, 16.03.1975 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район с. Бу-
гас, вул. Василя Хара, 54, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 15 год. 00 
хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості підо
зрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України 
у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 
15 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 22.01.2024 (судова справа №161/1114/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Зіньковської Олени Володимирівни, 22.07.1984 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні №22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрюва-
на Зіньковська Олена Володимирівна, 22.07.1984 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Вол-
новаха, вул. Гвардійська, 85, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 14 год. 
00 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 
14 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1224/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Коваленко Наталії Василівни, 18.04.1976 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2  
ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні №22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрюва-
на Коваленко Наталія Василівна, 18.04.1976 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Волно-
ваха, вул. Менделєєва, 21 А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 10 год. 
00 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 
10 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1224/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Коваленко Наталії Олександрівни, 22.01.1975 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28  
ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрюва-
на Коваленко Наталія Олександрівня, 22.01.1975 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Вол-
новаха, вул. Козацька,115, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 09 год.  
00 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 
09 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1235/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Маліча Віктора Миколайовича, 17.05.2000 р.н., підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28  
ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 22.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрю-
ваний Маліч Віктор Миколайович, 17.05.2000 р.н., зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. 
Олександра Васякіна, 54А, кім. 802, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 
о 16 год. 00 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для до-
питу в якості підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1  
ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних 
дій за Вашої участі, у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному про-
вадженні, 09.02.2024 о 16 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1241/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Мироненка Ярослвава Миколайовича, 14.03.1985 р.н., підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2  
ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 22.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрюва-
ний Мироненко Ярослав Миколайович, 14.03.1985 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, Волноваський район, м. 
Волноваха, вул. Губенка, 41, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 16 год. 
30 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-

ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 
16 год. 30 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1229/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Пєвнєвої Наталії Миколаївни, 01.01.1964 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 
111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрю-
вана Пєвнєва Наталія Миколаївна, 01.01.1964 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Волно-
ваха, вул. Каневського, 70, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 09 год. 
30 хв., до прокуратура Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 
09 год. 30 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1239/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Проценко Тетяни Євгеніївни, 25.09.1970 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 
111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрю-
вана Проценко Тетяна Євгеніївна, 25.09.1970 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Волно-
ваха, вул. Тимірязєва, 27, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 об 11 год 
00 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 об 
11 год 00 хв, для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1227/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Скидан Валентини Володимирівни, 03.06.1973 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрюва-
на Скидан Валентина Володимирівна, 03.06.1973 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Вол-
новаха, провул. Куїнджі, 23, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 об 11 год. 
30 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 об 
11 год. 30 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 24.01.2024 (судова справа №161/1333/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Трофименко Наталії Олександрівни, 18.02.1983 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кри-

мінальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підо-
зрювана Трофименко Наталія Олександрівна, 18.02.1983 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський ра-
йон м. Волноваха, вул. Центральна, 167, кв. 20, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
31.01.2024 о 14 год. 30 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, 
для допиту в якості підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 
1 ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуаль-
них дій за Вашої участі, у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному про-
вадженні, 09.02.2024 о 14 год. 30 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 22.01.2024 (судова справа №161/1131/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Чижа Едуарда Олександровича, 02.03.1994 р.н., підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 
2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрю-
ваний Чиж Едуард Олександрович, 02.03.1994 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Вол-
новаха, вул. Будівельників, 9 кв.15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 
15 год. 30 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в 
якості підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 
КК України у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Ва-
шої участі, у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 
09.02.2024 о 15 год. 30 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згадано-
му провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 23.01.2024 (судова справа №161/1242/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Чмуленко Олени Вікторівни, 11.06.1972 р.н., підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 
111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 23.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрюва-
на Чмуленко Олена Вікторівна, 11.06.1972 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район м. Волноваха, 
вул. 40 років перемоги, 76А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 17 год. 
00 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту в якості 
підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, 
у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 09.02.2024 о 
17 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 22.01.2024 (судова справа №161/1128/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023030000000136 від 
06.11.2023 щодо Янченко Ірини Володимирівни, 26.10.1962 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 
ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області рішення від 22.01.2024 у кримі-

нальному провадженні № 22023030000000136 від 06.11.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування підозрю-
вана Янченко Ірина Володимирівна, 26.10.1962 р.н., зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район, м. Вол-
новаха, вул. Центральна 13, кв. 14, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 
12 год. 30 хв., до прокурора Семенюка А.Я. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка 15, для допиту 
в якості підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 
КК України у кримінальному провадженні № 22023030000000136, участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за Ва-
шої участі, у період з 01.02.2024 по 08.02.2024 з 09 год 00 хв до 18 год 00 хв, для вручення повідомлення про завершення до-
судового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 
09.02.2024 о 12 год. 30 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згадано-
му провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляємо громадянина Російської 
Федерації Шанкіна Рустама Жансериковича, 19.10.1991 року народження, та грома-
дянина України Терещенка Олександра Дмитровича, 23.04.1991 року народження, про 
те, що 27.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024230000000023 від 05.01.2024 за підозрою Вас у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України – завершено. 

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до ма-
теріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними як особисто, 
так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути 27, 29, 30 та 31 січня 2024 
року до каб. 55 слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 
44, місто Миколаїв. 

УВЕДОМЛЕНИЕ  
о завершении специального досудебного расследования

 В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщаем гражданину Россий-
ской Федерации Шанкину Рустаму Жансериковичу, 19.10.1991 года рождения, и граж-
данину Украины Терещенку Александру Дмитриевичу, 23.04.1991 года рождения, о 
том, что 27.01.2024 специальное досудебное расследование по уголовному производ-
ству  № 12024230000000023 от 05.01.2024 по подозрению Вас в совершении уголовно-
го правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины – завершено.

 В соответствии с требованиями ст. ст. 283, 290 УПК Украины Вы имеете право на до-
ступ к материалам специального досудебного расследования и ознакомление с ними 
как лично, так и с помощью защитника, для чего необходимо прибыть 27, 29, 30 и 31 
января 2024 в каб. 55 следственного управления ГУНП в Херсонской области по адре-
су: ул. Белая, 44, город Николаев.

18.01.2024 року колегією суддів Голосіївського районного суду м.  Ки-
єва Бондаренко Г.В., Бушеленко О.В., Єсауленко М.В. було розглянуто у від-
критому спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого  
(in absentia) в судовому засіданні в приміщенні суду в м. Києві обвинуваль-
ний акт у кримінальному провадженні №22021011000000048 відносно Каба-
нова Євгена Костянтиновича, 14.11.1982 року народження, обвинуваченого у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 
02.03.2014 року). Відповідно до вироку Голосіївського районного суду м. Ки-
єва від 18.01.2024 року, Кабанова Євгена Костянтиновича визнано винуватим 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону 
від 02.03.2014 року), і призначено йому покарання у вигляді позбавлення во-
лі строком на 11 (одинадцять) років.

Строк обчислення відбування покарання ухвалено рахувати з моменту фак-
тичного затримання Кабанова Євгена Костянтиновича, 14.11.1982 року наро-
дження. Ухвалено речові докази по справі: диск «VERBATIUM DVD-R 4/7 GB», 
на якому міститься відео під назвою  «Горсовет Севастополя постанови про-
вести референдум. Новости 2014», диск «VERBATIUM DVD-R 4/7 GB», на яко-
му міститься відео під назвою «06.03.2014 без комментариев внеочередная 
сессия» диск «VERBATIUM DVD-R 4/7 GB», на якому міститься відео під на-
звою «Депутат», що знаходяться в матеріалах кримінального провадження 
№22021011000000048, залишити і зберігати при матеріалах кримінального 
провадження №22021011000000048 протягом усього часу їх зберігання.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду

Згідно з ухвалою Жовтневого районного суду міста 
Дніпропетровська від 21.09.2023 надано дозвіл на здій-
снення спеціального судового розслідування та спрямо-
вано обвинувальний акт стосовно Ніколенко Тамари Іва-
нівни, 29.05.1983 року народження, громадянки Украї-
ни, уродженки міста Маріуполь Донецької області, зареє-
строваної за адресою Донецька область, місто Маріуполь, 
вулиця Київська, будинок 51, квартира 5, як обвинуваче-
ної у судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 22023050000000100 від 09.01.2023  у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке призначе-
но на 31 січня 2024 о 09 годині 30 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого 
районного суду міста Дніпропетровська, який розташова-
ний за адресою: місто Дніпро, вулиця Гусенка, 13, зал № 2 
за головуванням судді Шелестова К.О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена 
вважається належним чином ознайомленою з її змістом. 

В провадженні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропе-
тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному проваджен-
ні №12022050000000744, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 07 вересня 2022 року за обвинуваченням Веліказова Леоніда Васи-
льовича, 17 серпня 1972 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України. Обвинувачений Веліка-
зов Леонід Васильович викликається у судове засідання, яке призначено на 
01.02.2024 о 13:20, яке відбудеться у приміщенні Красногвардійського ра-
йонного суду м.Дніпропетровська, за адресою: м.Дніпро, пр.Лесі Українки, 
буд.77б, каб.2. Справа розглядається під головуванням судді Юшкова М.М.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважа-
ється повідомлений про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

——————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропе-

тровська  перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№62023050030000259, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 01 серпня 2023 року за обвинуваченням Ємельянова Івана Павло-
вича, 31 березня 1982 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України (справа № 204/12922/23, 
провадження №1-кп/204/1500/23).

 Обвинувачений Ємельянов Іван Павлович  викликається у судове засі-
дання, яке відбудеться 01.02.2024 о 12:30 у приміщенні Красногвардійсько-
го районного суду м. Дніпропетровська, за адресою: м.Дніпро, пр.Лесі Укра-
їнки, буд.77 б, каб.2. Суддя  Юшков М.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.139, 323 
КПК України.

——————————————————————————————
Обвинувачений Нагорний Микола Григорович, 21.03.1966 року народжен-

ня, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче 
судове засідання на 09 год. 30 хв. 01 лютого 2024 року до Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготов-
чого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000618 
від 21.10.2022 року за обвинуваченням Нагорного Миколи Григоровича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 
139 КПК України.

——————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№42015040010000122, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 20 лютого 2015 року за обвинуваченням Огільби Фелікса Владиславови-
ча, 21 березня 1967 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.1 ст.408 КК України.  Обвинувачений Огільба Фелікс 
Владиславович викликається у судове засідання, яке відбудеться 01.02.2024 
о 13:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетров-
ська, за адресою: м.Дніпро, пр.Лесі Українки, буд.77б, каб.2. Справа розгля-
дається під головуванням судді Юшкова М.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.139, 323 КПК 
України.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважа-
ється повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого до суду передбачені ст.139,323 КПК України.

——————————————————————————————
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Гонти Валенти-

ни Олександрівни, 21.02.1949 р.н., зареєстрованої за адресою: Харківська об-
ласть, м. Куп’янськ, проспект Конституції, 47/10, у справі № 183/3349/23 (про-
вадження 1-кп/183/1179/23) на 01.02.2024 року о 10 год. 00 хв., яке відбудеть-
ся в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області під головуванням судді Олійника А.В.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Шишиної Ні-
ни Миколаївни, 23.03.1972 р.н., місце проживання за адресою: Луганська об-
ласть, м. Сєвєродонецьк, вул. Курчатова, буд.1, кв.110, у справі №183/8880/23 
(провадження 1-кп/183/1696/23) на 01.02.2024 року о 09 год. 00 хв., слухання 
відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

——————————————————————————————
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в 

підготовче судове засідання: Медіна Олександра Олександровича, 4 серпня 
1957 року народження, який народився в м.Сєвєродонецьку, Луганської об-
ласті, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул.Кле-
нова, буд.№22, смт Білокуракине, Сватівського району (Білокуракинського), 
Луганської області, в якості обвинуваченого по ч.5 ст.111-1 КК України, по 
кримінальному провадженню №186/198/23, провадження №1-кп/0186/73/23, 
яке відбудеться 01 лютого 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань 
Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської об-
ласті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, об-
винувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-
15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без 
поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної 
заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик 
суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухва-
ли про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися 
на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Янжула С.А.
——————————————————————————————
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє обвинувачену Свідерську Інну Олександрівну, 13.11.1980 року наро-
дження, що підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №22022060000000163 від 16.08.2022 року за її обвинуваченням за ч.2 
ст. 111-1, ч.4 ст. 408 КК України відбудеться 01 лютого 2024 року об 11 годині 
30 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпро-
петровської області по вул. Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка під голову-
ванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст.139, 140, 323 КПК Укра-
їни.

——————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№12022050000000622, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 05 липня 2022 року за обвинуваченням Погребняка Євгена Івановича, 28 
липня 1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.5 ст.111-1 КК України.

Обвинувачений Погребняк Євген Іванович викликається у судове засідан-
ня, яке відбудеться 01.02.2024 о 13:45 у приміщенні Красногвардійського ра-
йонного суду м. Дніпропетровська, за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, 
буд.77б, каб.2.

Справа розглядається під головуванням судді Юшкова М.М.
Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.139, 323 КПК 

України.
——————————————————————————————
Жовтневий районний суд м.  Дніпропетровська викликає Тєтєріну Софію 

Миколаївну, 09 травня 2003 року народження, громадянку України, уроджен-
ку м. Маріуполя, Донецької області, раніше не судиму, зареєстровану за адре-
сою: Донецька область, м. Маріуполь, вул.Калузька, буд.13, як обвинувачену 
у відкрите підготовче судове провадження по кримінальному провадженню 
№12023052770000155 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, які призначені на 01 люто-
го 2024 року о 16:00, на 06 лютого 2024 року о 17:00, на 08 лютого 2024 ро-
ку о 17:00, на 04 березня 2024 року о 17:00, на 11 березня 2024 року о 17:00.

Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється у по-
рядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро, вул. Гусен-
ка,13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті су-
ду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної при-
чини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний 
розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетров-

ська (49083, м.  Дніпро, вул.  Новоселівська, б. 9) здійснюється судо-
ве провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під 
№  22023050000002954 ШАХІДАНА ПЕТРА КОСТЯНТИНОВИЧА у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/9845/23).

Обвинувачений Шахідан Петро Костянтинович, останнє відоме місце про-
живання: Донецька обл., Володарський р-н, с. Новоянисоль, вул. Комсомоль-
ська, б. 20, викликається на 11 год. 00 хв. 01.02.2024 до суду (каб. № 17) для 
участі у підготовчому судовому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст.ст. 138, 
139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН
——————————————————————————————
В провадженні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№62022050030000254, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 21 червня 2022 року за обвинуваченням Хачхарджи Тетяни Михай-
лівни, 22 листопада 1982 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України (справа №203/4372/22, 
провадження №1-кп/204/1826/23).

Обвинувачена Хачхарджи Тетяна Михайлівна викликається у судове засі-
дання, яке відбудеться 01.02.2024 о 12:00 у приміщенні Красногвардійсько-
го районного суду м. Дніпропетровська, за адресою: м.Дніпро, пр.Лесі Укра-
їнки, буд.77 б, каб.2. Суддя  Юшков М.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.139, 323 
КПК України.

——————————————————————————————
У провадженні Красногвардійського районного суду м.  Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню 
№ 12022210000000080, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
26.04.2022, за обвинуваченням Ципленкової Вікторії Андріївни, 10.10.1996 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  6 ст.  111-1 КК 
України (справа № 204/7952/23, провадження № 1-кп/204/1013/23).

Обвинувачена Ципленкова Вікторія Андріївна, 10.10.1996 р.н., викликаєть-
ся до судового засідання, яке відбудеться 02.02.2024 р. о 12.45 год. у примі-
щенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: 
м. Дніпро, пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважа-

ється повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

——————————————————————————————
Кіровський районний суд м.  Дніпропетровська викликає в якості обви-

нуваченого за ч.  3 ст.368 КК України Чекаленка Дениса Олександровича, 
28.06.1985 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, 
м.  Маріуполь, пр. Миру, буд. 106, кв. 48 у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню №62021050030000285 від 06.08.2021 (спра-
ва №203/2189/23, провадження №1-кп/0203/580/2023) за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке 
відбудеться о 14 годині 00 хвилин 01 лютого 2024р. за адресою: м. Дніпро, 
вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 
137, 297-5 КПК України, викликає підозрюваних:

Кіпермана Михайла Юрійовича, 15.10.1975 р.н., зареєстрованого за адресою: 
м. Дніпро, вул. Вернадського Володимира, буд. 35К, на 31 січня 2024 року о 10.00 
год., до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м.  Київ, 
вул. Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національного бюро Силенка О.С. 
(тел.: 063-835-00-06) для допиту в якості підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 52022000000000091 від 03.05.2022;

Кондрашова Дмитра Олександровича, 15.10.1984 р.н., зареєстрованого за 
адресою: м. Київ, вул. Каштанова, буд. 12-А, кв. 88, на   31 січня 2024 року об 
11.00 год., до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, 
вул. Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національного бюро Силенка О.С. 
(тел. 063-835-00-06) для допиту в якості підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 52022000000000091 від 03.05.2022;

Фролову Юлію Миколаївну, 24.04.1979 р.н., зареєстровану за адресою: Київ-
ська область, Обухівський район, м. Українка, вул. Київська, буд. 1В, кв. 198 на 31 
січня 2024 року о 12.00 год., до Національного антикорупційного бюро України, за 
адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національного 
бюро Силенка О.С. (тел. 063-835-00-06) для допиту в якості підозрюваної у кримі-
нальному провадженні № 52022000000000091 від 03.05.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення 
спеціального судового розгляду.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської облас-
ті викликає в судове засідання Морозова Анатолія Миколайови-
ча, 26.07.1959 року народження, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: Луганська область, Старобільський район, 
смт Біловодськ, вул.Коцюбинського, 13 в якості обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №186/782/23 провадження  
№1-кп/0186/147/23 по ч.3 ст.111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 01 лютого 2024 року о 15.00 годині, 
в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпро-
петровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, 
м.Першотравенськ, Синельниківського району, Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК 
України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по 
телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Як-
що обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідо-
мив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошо-
ве стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної 
плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик 
суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового проваджен-
ня. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засі-
дання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру 
судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Макаренко 

Марину Василівну, 14.11.1977 року народження, уродженку м. Маріу-
поль, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адре-
сою: Донецька область, місто Маріуполь, проспект Металургів, буди-
нок 96, квартира 36, як обвинувачену у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню №  12022050000000745 від 07.09.2022 
(судова справа № 201/1183/23), яке призначено на 10 годину 00 хви-
лин 31 січня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного су-
ду м. Дніпропетровська, який  розташований за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка, буд. 13, каб. № 2, під головуванням судді Шелестова К.О.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у 
міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимча-
сово окупованій території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіцій-
ному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином озна-
йомленою з її змістом.

Роз’яснити Макаренко М.В. про можливість взяти участь у судових 
засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення су-
ду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинувачено-
му слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@
gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в 
режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, 
переривання зв’язку тощо несе обвинувачена. 
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м.  Києва перебуває кримінальне проваджен-
ня №  1-кп/761/263/2022 за обвинуваченням Люкай-
тіса Д.В. за ч.  1 ст.  110 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за 
№22015101110000037 від 26.02.2015 року, розгляд 
якого здійснюється в порядку спеціального судового 
провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться: 05.02.2024 року об 11 год. 
00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. №501, в яке викликається обвинувачений Лю-
кайтіс Дмитро Володимирович, який проживає за адре-
сою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Баришиха, 
буд. 25, корп. 1, кв. 323.

Суддя І.М. Міхєєва

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Го-
голінського Сергія Олександровича, 31.08.1971 р.н. 
(останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Се-
вастополь, вул. Корабельна, 3, кв. 2), який обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться в приміщенні су-
ду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потє-
хіна, 14-а, зал № 39 на 05 лютого 2024 року об 11:00 
год., 19 лютого 2024 року об 11:00 год., 29 лютого 
2024 року об 11:00 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З 
моменту опублікування даного оголошення обвину-
вачений вважається належним чином повідомлений 
про місце, дату і час судового засідання.

Головуючий суддя Дідик М.В.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Те-
лятникову Раїсу Федорівну, 01.03.1941 р.н. (останнє 
відоме місце проживання: вул. Адмірала Юмашева, 
13-А, кв. 3, м. Севастополь, АР Крим), яка обвинува-
чується у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться в приміщенні суду за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-А, 
каб № 39 на 05 лютого 2024 року о 12 год. 00 хви-
лин. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З 
моменту опублікування даного оголошення обвину-
вачений вважається належним чином повідомлений 
про місце, дату і час судового засідання.

Головуючий суддя Дідик М.В.

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винувачену Басову Олену Андріївну, 21.04.1986 ро-
ку народження (місце реєстрації: АР Крим, м. Севас-
тополь, вул.  Павла Корчагіна, 6, кв. 46) у вчиненні 
кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбудеть-
ся 05 лютого 2024 року о 16 год. 30 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Слухання кри-
мінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під голову-
ванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Деснянський районний суд м.  Києва викли-
кає потерпілого Шеремета Сергія Анатолійовича, 
19.10.1979 року народження (останнє відоме місце 
проживання: Україна, Чернігівська область, м. Мена, 
вул. Жовтнева, 8, кв. 16 ), в кримінальному прова-
дженні стосовно Попова В.В. за ст. ст. 121 ч. 2, 122 
ч. 1, 125 ч. 2 КК України у судове засідання, яке відбу-
деться 05 лютого 2024 року об 11 год. 30 хв. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщен-
ні суду за адресою: м.  Київ, пр. Червоної Калини 
(В.Маяковського), 5-В, каб. 33-а, під головуванням 
судді Татаурової І.М.

У разі неявки потерпілого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням.

Дніпровський районний суд міста Києва викли-
кає у якості підозрюваної ГРИГОРЯН АНІ РУДІКІВ-
НУ для участі у розгляді клопотання про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 10.04.2023 за 
№  220230101100000080, за підозрою Григорян Ані 
Рудіківни, 08.02.1992 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, та повідомляє, що судове засідання відбу-
деться 05 лютого 2024 року об 11 год. 00 хв. в при-
міщенні Дніпровського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 30.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а роз-
гляд клопотання буде здійснюватись за відсутності 
підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 
КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у 
якості підозрюваного ЛУТКОВА ОЛЕКСАНДРА СЕРГІ-
ЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про обран-
ня запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою 
відносно Луткова Олександра Сергійовича, 27.01.1980 
р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 26.09.2023 за 
№  220230101100000225, за підозрою вчинення кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України, та повідомляє, що судове засідання відбу-
деться 05 лютого 2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщен-
ні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 30.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а розгляд клопо-
тання буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в 
порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Святошинський районний суд міста Києва викликає 
у якості обвинуваченого Савчука Андрія Володимиро-
вича для розгляду кримінального провадження з до-
зволом на здійснення спеціального судового прова-
дження, внесеного до ЄРДР за № 22023011000000108 
від 01.05.2023 відносно Савчука Андрія Володимирови-
ча, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України та по-
відомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 
05.02.2024 на 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Новик В.П.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Гриценка Юрія Федоровича як обвинуваченого на 10 
год. 00 хв. 05.02.2024 року у справі за обвинувачен-
ням Гриценка Юрія Федоровича, 03.06.1960 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 
(в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 
«Про внесення змін до Кримінального кодексу Укра-
їни») за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

В провадженні Солом’янського районного суду 
м.  Києва перебуває кримінальне провадження від-
носно Морозова Євгена Вікторовича, 04.05.1981 р.н., 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ст.  111 ч.  1 КК України. У 
зв’язку з чим, в судове засідання викликається Мо-
розов Євген Вікторович, 04.05.1981 р.н., обвинуваче-
ний у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ст.  111 ч. 1 КК України, яке відбудеть-
ся 05 лютого 2024 року об 11:30 год. в приміщен-
ні Солом’янського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голо-
вуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду 
м.  Києва перебуває кримінальне провадження від-
носно Гаврилюк Людмили Володимирівни, обвину-
ваченої у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.  4 ст.  111-1 КК України. У зв’язку 
з чим, в підготовче судове засідання викликаєть-
ся Гаврилюк Людмила Володимирівна, 13.12.1967 
р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться 07.02.2024 року о 14-00 год. в при-
міщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 
17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

В провадженні Солом’янського районного суду 
м.  Києва перебуває кримінальне провадження від-
носно Душкіної Алли Миколаївни, 06.03.1976 р.н., 
обвинуваченої у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ст.  111 ч.  2 КК України. У 
зв’язку з чим, в судове засідання викликається Душ-
кіна Алла Миколаївна, обвинувачена у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ст. 111 
ч. 2 КК України, яке відбудеться 05 лютого 2024 ро-
ку о 17:30 год. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Хітрова Андрія Михайло-
вича, 23.09.1989 р.н., зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, Кемеровська обл., Но-
вокузнецький район, м. Новокузнецьк, проспект Металургів, буд. 40, кв. 37, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у 
кримінальному провадженні №22022101110000156, справа №760/10793/22, провадження №1-
кп/760/2362/22, яке відбудеться 01.02.2024 р. о 10:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі 
неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Соломенский районный суд г. Киева вызывает в судебное заседание Хитрова Андрея Ми-
хайловича, 23.09.1989 г.р., зарегистрирован по адресу: Российская Федерация, Кемеровская 
обл., Новокузнецкий район, г. Новокузнецк, проспект Металлургов, дом 40, кв. 37, как обвиня-
емого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, в уголовном производстве №22022101110000156, дело №760/10793/22, производство 
№1-кп/760/2362/22, которое состоится 01.02.2024 р. в 10:00 в помещении суда по адресу: Укра-
ина, г. Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для связи +380970868658.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в слу-
чае невозможности прибыть по вызову в назначенное время – заранее уведомить об этом суд.

При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность.
Последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 139, 140, 323 УПК Украины.
Уважительные причины неприбытия по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины.

Суддя Сергієнко Г.Л.

Дарницький районний суд м.  Києва викликає Ба-
бенка Г.О., 24.06.1950 р.н., уродженця м.  Мар’янівка 
Мар’янівського району Омської області РФ, громадяни-
на України, проживаючого за адресою: Україна, АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. 1-ї Кінної, 17-б, кв. 18, у спеціальне 
підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні по обвинуваченню Бабенка Г.О. у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111 КК України, 
яке відбудеться в приміщені суду 31 січня 2024 о 10:00, за 
адресою: м. Київ, вул. Севастопольська 7/13, каб. 10, під 
головуванням судді Щасної Т.В.

   У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.  Поштова адреса: 02068, м.  Київ, 
вул. О.Кошиця 5-а.

  У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підго-
товче судове засідання Таксюра Якова Ілліча, 11.11.1952 
року народження, громадянина України, уродженця м. Ки-
їв, зареєстрований за адресою: м.  Київ, вул.  Старокиїв-
ська, буд. 1/5, кв. 30, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.  28 
ч.  2 ст.  109 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №  22022101110000298, справа №760/27754/23, про-
вадження №1-кп/760/3142/23, яке відбудеться 05 лютого 
2024 о 12-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний 
прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у призначений строк — заздалегідь по-
відомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передба-
чено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Приватним нотаріусом  

Дніпровського міського нотаріального округу 

Насобіною Т.В. заведено спадкову справу  

після померлого 28 листопада 2023 року  

Войтенка Георгія Валентиновича,  

05.10.1954 року народження.  

Всім зацікавленим особам просимо звертатись 

за адресою: м. Дніпро, Донецьке шосе, буд. 7,  

(тел. 097-442-45-45).

Дніпровський районний суд міста Києва ви-
кликає Семенченка Олександра Миколайовича, 
06.08.1982 року народження, як підозрюваного на 
12 год. 30 хв. 30 січня 2024 року на розгляд клопо-
тання про здійснення спеціального досудового роз-
слідування у рамках кримінального провадження 
№22023011000000211 від 06.09.2023 за підозрою 
Семенченка О.М. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

Приватний нотаріус Сумського міського 
нотаріального округу Сумської області 

Лермонтова Н.М. повідомляє про відкриття 
спадкової справи після померлої 06.11.2023 

року Покуленко Лідії Василівни, 21.07.1931 року 
народження, та запрошує спадкоємців в строк 

до 06 травня 2024 року звернутися для вирішення 
питань щодо спадкування за адресою:  

м. Суми, вул. Ярослава Мудрого, буд. 52, кв. 61, 
тел. (0542) 61-19-19.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Солодченка Ігоря Володимировича, 17.12.1985 року на-
родження, як: підозрюваного на 11 год. 00 хв. 05 лю-
того 2024 року у рамках кримінального провадження 
№ 22023011000000133 від 01.06.2023 за підозрою Со-
лодченка І.В. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за адресою: 
м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності під-
озрюваного.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Єлгазіну Ла-
рису Павліну як обвинувачену на 10 год. 20 хв. 05.02.2024 року у 
справі за обвинуваченням Єлгазіної Лариси Павлівни, 08.11.1956 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції За-
кону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до 
Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Ко-
шиця, 5, каб. 5.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Киє-

ва викликає у судове засідання обвинувачену 
Глушкову Ларису Миколаївну, 26.03.1975 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні 
№42022000000001016, відомості про яке вне-
сені до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 05 люто-
го 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Киє-

ва викликає у судове засідання обвинувачену 
Сопільник Тетяну Миколаївну, 10.03.1984 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні 
№42022000000001016, відомості про яке вне-
сені до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 05 люто-
го 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Киє-

ва викликає у судове засідання обвинуваче-
ну Пєвнєву Ніну Миколаївну, 01.05.1961 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні 
№42022000000001016, відомості про яке вне-
сені до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 29 липня 2022 року, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 05 люто-
го 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин Укра-
їни Коваленко Олександр Михайлович, 05.04.1979 р.н., об 11 годині 00 хвилин 
на 31 січня та 1, 2 лютого 2024 року до слідчого відділу 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення Вам 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000010 від 
09.01.2024, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянка Украї-
ни Цапенко Алла Іванівна, 25.02.1970 року народження, об 11 годині 00 хвилин 
31 січня та 1, 2 лютого 2024 року до слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення 
Вам письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 42023132580000138 від 31.10.2023, допиту як підозрюваного, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному про-
вадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м.  Києва від 

24.01.2024 (справа №  757/2454/24-к) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023110000000258 від 14.08.2023 стосовно підозрюваного Дербішева 
Руслана Омаровича, 28.02.1980 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м.  Києва від 

24.01.2024 (справа №  757/2416/24-к) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023110000000258 від 14.08.2023 стосовно підозрюваної Грошевої Ві-
кторії Костянтинівни, 21.05.1981 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 28 СІЧНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -3..-8 0..-5 Черкаська -2..-7 0..-5
Житомирська -3..-8 0..-5 Кіровоградська -2..-7 0..-5
Чернігівська -3..-8 0..-5 Полтавська -2..-7 0..-5
Сумська -3..-8 0..-5 Дніпропетровська -2..-7 0..-5
Закарпатська -2..-7 0..-5 Одеська -2..-7 +2..-3
Рівненська -3..-8 0..-5 Миколаївська -1..-6 +2..-3
Львівська -3..-8 0..-5 Херсонська -1..-6 +2..-3
Івано-Франківська -3..-8 0..-5 Запорізька -1..-6 0..-5
Волинська -3..-8 0..-5 Харківська -2..-7 0..-5
Хмельницька -3..-8 0..-5 Донецька -2..-7 0..-5
Чернівецька -3..-8 0..-5 Луганська -2..-7 0..-5
Тернопільська -3..-8 0..-5 Крим -1..-6 -2..+3
Вінницька -3..-8 0..-5 Київ -3..-5 -1..-3

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

0..-5
-2..-7

0..-5
-2..-7

2..-3
-1..-6

0..-5
-3..-8

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ сніг

0..-5
-3..-8

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м.  Дніпропетровська від 

25.01.2024 (судова справа №  201/928/24) надано дозвіл на здійснення спеціального 
досудового розслідування у кримінальному провадженні №  62023050020000010 від 
17.01.2023 стосовно підозрюваної Наугольної Тамари Іванівни, 03.06.1961 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному провадженні №  62023050020000010 від 
17.01.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кри-
мінального процесуального кодексу України підозрювана Наугольна Тамара Іванів-
на, 03.06.1961 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Геро-
їв Чорнобиля, буд. 86, викликається 31.01.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управлін-
ня (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд.  7, 
кім. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для 
проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудо-
вого розслідування, вам необхідно з’явитися 31.01.2024 о 16:00 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, 
буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкрит-
тя матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 62023050020000010 від 17.01.2023 та по-
чатку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК 
України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стяг-
нення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв’язку: +38-066-846-81-54, 
lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що 25.01.2024, у кримінальному провадженні  
№ 22023220000000602 від 01.05.2023, складено письмове повідо-
млення про підозру, згідно з яким, громадянин України  Окомель-
ченко Сергій Вікторович, 04.02.1966 року народження, підозрюєть-
ся у колабораційній діяльності, а саме: організації та проведенні за-
ходів політичного характеру, здійсненні інформаційної діяльності у 
співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністраці-
єю, спрямованих на підтримку держави-агресора та її окупаційної 
адміністрації, тобто у кримінальному правопорушенні (злочині), пе-
редбаченому ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Окомельченко Сергій Вікторович, 04.02.1966 року народжен-

ня, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 30.01.2024, 31.01.2024, 01.02.2024 
до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області 
(м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення Вам письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, а також для учас-
ті у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках криміналь-
ного провадження № 22023220000000602 від 01.05.2023. Поважні 
причини неприбуття на виклик слідчого та наслідки такого непри-
буття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у 
ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається грома-
дянка України Буряк Катерина Олександрівна, 15.10.1987 р.н., яка за-
реєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, 
с. Городище, вул. Набережна, буд. 14, об 11 год. 30 хв. на 31.01.2024, 
01.02.2024, 02.02.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, 
пл.  Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне розташування), для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні № 42024132580000005 від 04.01.2024, допиту як 
підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Артюшенко Юрій Леонідович, 23.06.1978 р.н., уро-
дженець с. Новолимарівка, Біловодського району, Луганської області, заре-
єстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Бі-
ловодськ, вул. Біловодська, буд. 177, кв. 24, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у 
кримінальному провадженні № 22023130000000866 від 03.11.2023 до слід-
чого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (каб. 
№ 131) на 09 год. 00 хв. 31.01.2024, 01.02.2024, 02.02.2024, для отримання 
письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підо-
зрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначе-
ному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається Широко-
рад Вікторія Юріївна, 06.10.1972 року народження, о 12 годині 00 хвилин 
31.01.2024, 01.02.2024, 02.02.2024 до СВ 3 управління (з дислокацією у 
м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131, для 
вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінально-
му провадженні №42023132580000136 від 27.10.2023, допиту як підозрю-
ваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст.  42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прибу-
ти у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. 
Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кара-оола Шолбана Валерйови-
ча, 18.07.1966 року народження, уродженця с. Чодураа Улуг-Хемсько-
го району Тувинської АРСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, 
місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних 
Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний 
ряд, 1, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 лютого 2024 
року о 10 год. 20 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськра-
йонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очі-
кувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Кара-оола Ш.В. в підготовче судове 
засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Втрачене чорнобильське посвідчення  
категорія 2, серія Б №075448, видане 14.11.1992 р.  

Київською облдержадміністрацією  
на ім’я Полозенка Івана Петровича, вважати недійсним.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Берьозіна Сергія Євгеновича, 
30 травня 1984 року народження, уродженця Азербайджанської Рес-
публіки, зареєстрованого за адресою: м. Макіївка, Донецької облас-
ті, квартал Північний, буд. 6, кв. 40, проживаючого у смт Чаплинка 
Каховського району Херсонської області, громадянина України, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 09 лютого 2024 року о 12 
год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного 
суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

У разі неявки Берьозіна Сергія Євгеновича у підготовче судове за-
сідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м.  Києва від 

24.01.2024 (справа №  757/2435/24-к) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023110000000258 від 14.08.2023 стосовно підозрюваної Введенської 
Вікторії Володимирівни, 15.09.1974 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Ко-
балії І.В. запрошує спадкоємців померлої 19.01.2023 року Різничок 
Тамари Дмитрівни, 24.02.1936 р.н., з’явитися за адресою: вул. Драго-
манова, буд. 31, кв. 209, м. Київ, не пізніше 15.02.2024 року.

Розшукуються спадкоємці БУЛГАКОВОЇ ВАРВАРИ СТЕПАНІВНИ, яка 
померла 20 липня 2023 року. Звертатися протягом місяця з дня публі-
кації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівни-
ків, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л.Л.
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